
 
 

 

 

T. C. 

S A R I Y E R B E L E D İ YE  

B AŞK A N L I Ğ I 

 

 
 

 

2 0 1 9 YI LI  K U R U M S A L  M A L İ  D U R U M 

 

V E 

 

B E K L E N T İ L E R  R A P O R U 

 



 
 

 

 

İÇİNDEKİLER 

OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .......................................................... 1 

A- BÜTÇE GİDERLERİ .......................................................................................................................... 1 

1. 2019 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ VE OCAK-HAZİRAN GİDER GERÇEKLEŞMESİ ............. 1 

2. GİDER TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIM ............................................................................................ 2 

B- BÜTÇE GELİRLERİ ................................................................................................................................... 12 

1. 2018-2019 YILLARI OCAK-HAZİRAN GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞMELERİ ............................................... 12 

C.FİNANSMAN ................................................................................................................................................ 18 

TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER ..................................... 19 

A.BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞME TAHMİNİ ................................................................................ 19 

B.BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞME TAHMİNİ ................................................................................ 21 

C. FİNANSMAN ................................................................................................................................................ 22 

D. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ................................................................... 26 

 ALT YAPI-ÜSTYAPI  FAALİYETLERİ .................................................................................................................. 26 

 ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİ ...................................................................................................................... 28 

 SAĞLIK FAALİYETLERİ ..................................................................................................................................... 30 

 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ............................................................................................................................... 30 

 EĞİTİM VE EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK FAALİYETLERİ ........................................................................... 30 

 SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER .............................................................................................................. 30 

 ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİ ...................................................................................................................... 34 

 EĞİTİM VE EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK FAALİYETLERİ ........................................................................... 36 

 SAĞLIK HİZMETLERİ  FAALİYETLERİ ................................................................................................................ 37 

 SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER .............................................................................................................. 37 

 SPORTİF FAALİYETLER .................................................................................................................................... 38 

 SOSYAL DESTEK FAALİYETLERİ ....................................................................................................................... 38 

 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ............................................................................................................................... 38 

 DİĞER FAALİYETLER ........................................................................................................................................ 38 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

TABLOLAR LİSTESİ 

Tablo 1- 2018/2019 Yılı Ocak - Haziran Gider Gerçekleşmesi Tablosu .......................................................................... 1 

Tablo 2- Personel Giderleri Gerçekleşmeleri Tablosu ..................................................................................................... 2 

Tablo 3 -2018/2019 Ocak - Haziran SGK Devlet Primleri Gider Tablosu ....................................................................... 3 

Tablo 4 - 2018/2019 Ocak – Haziran Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri Tablosu .............................................................. 4 

Tablo 5 - 2018/2019 Ocak - Haziran Faiz Giderleri Tablosu ........................................................................................... 6 

Tablo 6 - 2018/2019 Ocak - Haziran Cari Transfer Giderleri Tablosu ............................................................................. 7 

Tablo 7 - 2018/2019 Ocak - Haziran Sermaye Giderleri Tablosu .................................................................................... 8 

Tablo 8 - 2018/2019 Ocak - Haziran Borç Verme Giderleri tablosu ................................................................................ 9 

Tablo 9 - 2018/2019 Müdürlük Bazında Gider Gerçekleşmeleri Tablosu ..................................................................... 10 

Tablo 10 - 2018/2019 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu ................................................... 12 

Tablo 11 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Vergi Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu ................................................ 13 

Tablo 12 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu ...................... 14 

Tablo 13 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Alınan Bağış ve Yardım Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu .................. 15 

Tablo 14 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri Tablosu ............................................. 16 

Tablo 15 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Sermaye Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu ........................................... 17 

Tablo 16 - 2019 Bütçe Giderleri Gerçekleşme Tahmin Tablosu .................................................................................... 19 

Tablo 17 - 2018 Gelir Gerçekleşme 2019  Gelir Gerçekleşme Tahmini Tablosu .......................................................... 21 

Tablo 18 - Bütçe Gelir Gelişim Tablosu ......................................................................................................................... 23 

Tablo 19 - Bütçe Gider Gelişim Tablosu ........................................................................................................................ 25 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

ŞEKİLLER LİSTESİ 

   

Şekil 1- 2018/2019 Yılı Ocak - Haziran Gider Gerçekleşmesi Grafiği ................................................................................ 2 

Şekil 2 - 2018/2019 Ocak - Haziran Personel Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği ................................................................. 3 

Şekil 3 - 2018/2019 Ocak - Haziran SGK Devlet Primleri Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği ............................................... 4 

Şekil 4 - 2018/2019 Ocak - Haziran Mal ve Hizmet Alımları Gider Gerçekleşmeleri Grafiği ............................................. 5 

Şekil 5 - 2018/2019 Ocak - Haziran Faiz Giderleri Gerçekleşmesi  Grafiği ........................................................................ 6 

Şekil 6 - 2018/2019 Ocak - Haziran Cari Transferler Gerçekleşmesi Grafiği ..................................................................... 7 

Şekil 7 - 2018/2019 Ocak - Haziran Sermaye Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği ................................................................. 8 

Şekil 8 - 2018/2019 Ocak - Haziran Borç Verme Giderleri Gerçekleşme Grafiği .............................................................. 9 

Şekil 9 - 2018/2019 Ocak - Haziran Müdürlük Bazında Gider Gerçekleşmeleri Grafiği .................................................. 11 

Şekil 10 - 2018/2019 Ocak Haziran Dönemi Gelir Net Tahsilat Gerçekleşmesi Grafiği .................................................. 12 

Şekil 11 - 2018/2019 Ocak - Haziran Dönemi Vergi Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği ........................................................ 13 

Şekil 12 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği ............................ 14 

Şekil 13 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Alınan Bağış ve Yardım Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği........................... 15 

Şekil 14 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri Grafiği ................................................... 16 

Şekil 15 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Sermaye Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği ................................................. 17 

Şekil 16 - 2018/2019 Ocak - Haziran Dönemi Gelir/Gider Karşılaştırmaları ................................................................... 18 

Şekil 17 - Bütçe Giderleri Gerçekleşme Tahmin Grafiği .................................................................................................. 20 

Şekil 18  -2018 yılı Gelir Gerçekleşmesi ve 2019 yılı Gelir Gerçekleşme Tahmini Grafiği ............................................... 21 

Şekil 19 - 2019 Gelir-Gider Beklentileri Karşılaştırması Grafiği ....................................................................................... 22 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

GİRİŞ 

Kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin 

arttırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve fonksiyonunun gereği şekilde 

gerçekleştirilmesinin sağlanması amacı ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. 

maddesinde, genel yönetim kapsamındaki idarelerin bütçelerinin ilk altı aylık sonuçlarını, ikinci altı aya 

ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kamuoyuna açıklayacakları hüküm altına alınmıştır. 

Sarıyer Belediye Başkanlığı'na ait 2019 mali yılı ilk altı aylık uygulama sonuçlarını, yapılan 

faaliyetleri ve gelecek altı aya ilişkin beklentileri içeren 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporunu bütçe uygulamalarında hesap verilebilirlik ve saydamlık ilkeleri çerçevesinde kamuoyuna 

sunmaktayız. 

 

 

 

                                                                                                                         Belediye Başkanı 

                                                                                                                             Şükrü GENÇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



1 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 

OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

A- BÜTÇE GİDERLERİ 

 

1. 2019 YILI BAŞLANGIÇ ÖDENEKLERİ VE OCAK-HAZİRAN GİDER 

GERÇEKLEŞMESİ 

 

 2019 yılı için öngörülen 421.909.000,00TL tutarındaki toplam gider bütçesinden Ocak-Haziran 

döneminde 219.979.652,71 TL tutarında gider gerçekleşmiştir. Bu miktar bütçenin % 52,14’ine tekabül 

etmektedir.2018 yılı Aynı döneme göre Giderlerde %13,59 artış olmuştur. 

 

BÜTÇE GİDER GELİŞİMİ 
Dönem 2018 Ocak-Haziran 2019 Ocak-Haziran 

Bütçe 
Gideri 

Artış Oranı   
(2018/2019) 

Gider Türü 
Başlangıç 
Ödeneği 

Gider Toplamı 
Gerçekleşme   

Oranı % 
Başlangıç 
Ödeneği 

Gider Toplamı 
Gerçekleşme 

Oranı % 

PERSONEL GIDERLERI 
49.766.000,00 28.283.798,69 56,83 74.021.000,00 32.921.919,85 44,48 16,40 

SOSYAL GUVENLIK 
KURUMLARINA  7.106.000,00 3.632.384,44 51,12 7.874.000,00 4.124.574,58 52,38 13,55 
MAL VE HIZMET ALIM 
GIDERLERI 258.640.000,00 141.582.782,33 54,74 273.047.000,00 159.467.722,43 58,40 12,63 

FAIZ GIDERLERI 
2.500.000,00 1.512.266,16 60,49 5.000.000,00 2.794.859,10 55,90 84,81 

CARI TRANSFERLER 
10.855.000,00 6.612.243,97 60,91 10.765.000,00 8.442.654,51 78,43 27,68 

SERMAYE GİDERLERİ 
34.220.000,00 10.041.416,84 29,34 24.202.000,00 8.452.922,24 34,93 -15,82 

BORC VERME 
4.000.000,00 2.000.000,00 50,00 2.000.000,00 3.775.000,00 188,75 88,75 

YEDEK ÖDENEKLER 
23.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam : 390.087.000,00 193.664.892,43 49,65 421.909.000,00 219.979.652,71 52,14 13,59 

Tablo 1- 2018/2019 Yılı Ocak - Haziran Gider Gerçekleşmesi Tablosu 



2 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 1- 2018/2019 Yılı Ocak - Haziran Gider Gerçekleşmesi Grafiği 

 

2.  GİDER TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIM  

 

Ocak-Haziran 2018 ve 2019 dönemine ait ekonomik sınıflandırmaya dayalı bütçe giderlerinin 

dağılımı,  karşılaştırılması ve detaylı açıklamalar bu bölümde yer almaktadır. 

 PERSONEL GİDERLERİ 

2018 yılı Ocak-Haziran dönemi gerçekleşen personel gideri 28.283.798,69 TL iken 2019 Ocak-Haziran 

dönemi 32.921.919,85 TL’dir. İlk 6 aylık dönemler karşılaştırıldığında personel giderindeki artış %16,40 

olarak gerçekleşmiştir. Bu artış maaş ve tazminat ödemelerine yapılan zamlar ve kadromuza yeni katılan 

personellerden kaynaklanmaktadır. 

PERSONEL GİDERLERİ GERÇEKLEŞMELERİ (TL) 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

Ocak 5.109.075,77 6.161.984,24 1.052.908,47 20,61 

Şubat 3.753.853,99 4.988.405,30 1.234.551,31 32,89 

Mart 3.321.891,39 4.699.478,05 1.377.586,66 41,47 

Nisan 4.194.198,56 4.649.446,53 455.247,97 10,85 

Mayıs 6.624.914,61 7.841.596,47 1.216.681,86 18,37 

Haziran 5.279.864,37 4.581.009,26 -698.855,11 -13,24 

TOPLAM 28.283.798,69 32.921.919,85 4.638.121,16 16,40 
Tablo 2- Personel Giderleri Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00

PERSONEL GIDERLERI

SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA

MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI

FAIZ GIDERLERI

CARI TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

BORC VERME

TOPLAM

Bütçe Gider Gelişimi

2019 2018



3 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 2 - 2018/2019 Ocak - Haziran Personel Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği 

 

 SOSYAL GÜVENLİK KURUMU DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

Bu bölüm, kamu personeli ile kamu personeli olmasa bile kamu personeli gibi çalıştırılan veya 

hizmetinden faydalanılan kişilere veya diğerlerine bordroya dayalı olarak nakden yapılan ödemeleri 

kapsamaktadır. 

Sosyal Güvenlik Kurumuna işveren hissesi olarak ödenecek sosyal güvenlik primleri ile kurum 

tarafından ödenen fiili hizmet müddeti zamlarına ilişkin işveren payları ve işveren tarafından ödenecek kısa 

ve uzun vadeli sigorta primleri bu bölümde gösterilmiştir. 

 SGK devlet primi gerçekleşmeleri 2018 yılının ilk altı aylık döneminde 3.632.384,44 TL iken 

2019 yılı Ocak-Haziran döneminde bu tutar maaş zamları ve kadromuza yeni katılan personeller’ den dolayı 

%13,55 artarak 4.124.574.58 TL olmuştur. 

SGK DEVLET PRİMİ GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişi
m Oranı 

Ocak 773.609,27 852.504,67 78.895,40 10,20 

Şubat 525.928,27 614.046,57 88.118,30 16,75 

Mart 481.174,55 595.040,81 113.866,26 23,66 

Nisan 528.561,06 625.717,60 97.156,54 18,38 

Mayıs 771.337,66 965.036,87 193.699,21 25,11 

Haziran 551.773,63 472.228,06 -79.545,57 -14,42 

TOPLAM 3.632.384,44 4.124.574,58 492.190,14 13,55 
Tablo 3 -2018/2019 Ocak - Haziran SGK Devlet Primleri Gider Tablosu 

0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 6.000.000,00 7.000.000,00 8.000.000,00 9.000.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Personel Giderleri

2019 2018



4 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 3 - 2018/2019 Ocak - Haziran SGK Devlet Primleri Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği 

 

 MAL VE HİZMET ALIMI 

Faturalı olarak veya ilgili mevzuatına uygun şekilde belgelendirilerek alınan mal ve hizmet bedelleri 

bu bölümde gösterilmiştir. Karşılığında herhangi bir mal veya hizmet alınmayan karşılıksız ödemeler ile 

sermaye giderleri kapsam dışındadır. 

Mal ve hizmet alımı giderleri incelendiğinde 2018 yılının ilk altı ayında 141.582.782,33 TL olan 

harcama tutarı 2019 yılının aynı döneminde %12,63 TL artarak 159.467.722,43 TL olmuştur. 

MAL VE HİZMET ALIMI GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişim 
Oranı 

Ocak 25.913.337,07 26.494.388,75 581.051,68 2,24 

Şubat 25.140.203,20 27.148.887,72 2.008.684,52 7,99 

Mart 21.249.228,50 30.417.490,92 9.168.262,42 43,15 

Nisan 20.358.044,96 22.731.640,72 2.373.595,76 11,66 

Mayıs 26.121.885,12 31.103.594,62 4.981.709,50 19,07 

Haziran 22.800.083,48 21.571.719,70 -1.228.363,78 -5,39 

TOPLAM 141.582.782,33 159.467.722,43 17.884.940,10 12,63 
Tablo 4 - 2018/2019 Ocak – Haziran Mal Ve Hizmet Alımı Giderleri Tablosu 

0,00 200.000,00 400.000,00 600.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

SGK Devlet Primi Giderleri

2019 2018



5 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 4 - 2018/2019 Ocak - Haziran Mal ve Hizmet Alımları Gider Gerçekleşmeleri Grafiği 

*Ödeme emirlerinin muhasebeleştirilme zamanı aylık dağılımı etkilemektedir. 

 

Belediye sınırlar içerisinde evsel katı atıkların toplanması nakli ile cadde ve sokakların süpürülmesi 

ile park ve yeşil alanların bakım ve onarımı, Belediye hizmet binalarının güvenliği için yapılan giderler, sağlık 

personeli, sokak hayvanlarının rehabilitasyonuyla görevli personel, giderleri, birimlerimizde istihdam edilen 

hizmet alımı yoluyla temin edilen diğer personel, otomasyon bakım onarım personel hizmet alımı, çağrı 

merkezi bakım onarım hizmet alımı, akaryakıt alımı, kırtasiye büro malzemeleri, elektrik, doğalgaz alımları, 

spor malzemeleri, tıbbi malzemeler, mahkeme harç giderleri vb. giderlerden oluşan mal ve hizmet alımlarında 

yaşanan artışın temel sebebi asgari ücret zammına bağlı olarak artan işveren maliyetleri ve fiyatlar genel 

düzeyinde yaşanan artıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 5.000.000,00 10.000.000,00 15.000.000,00 20.000.000,00 25.000.000,00 30.000.000,00 35.000.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Mal ve Hizmet Alımları  Giderleri

2019 2018



6 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

FAİZ GİDERLERİ 

Kanunların verdiği yetkiye dayanılarak gerekli mercilerin izni ve kararı alınarak yapılan borçlanma 

sonucu yapılan ödemeler bu bölümde gösterilmiştir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2018 yılının ilk altı aylık döneminde 1.512.266,16 TL olan faiz giderleri aşağıdaki tablo ve grafiklerde 

gösterildiği üzere %85 artışla 2019’ın aynı döneminde 2.794.859,10 TL olmuştur.                 

FAİZ GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişi
m Oranı 

Ocak 212.228,06 476.027,29 263.799,23 124,30 

Şubat 204.385,85 608.618,74 404.232,89 197,78 

Mart 180.733,78 426.214,50 245.480,72 137,48 

Nisan 196.144,84 430.269,71 234.124,87 119,36 

Mayıs 172.756,83 424.927,45 252.170,62 145,97 

Haziran 546.016,80 428.801,41 -117.215,39 -21,47 

TOPLAM 1.512.266,16 2.794.859,10 1.282.592,94 85,01 
Tablo 5 - 2018/2019 Ocak - Haziran Faiz Giderleri Tablosu 

 

Şekil 5 - 2018/2019 Ocak - Haziran Faiz Giderleri Gerçekleşmesi  Grafiği 

 

 

 

 

 

0,00 100.000,00 200.000,00 300.000,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 700.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Faiz Giderleri

2019 2018



7 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 CARİ TRANSFERLER 

 Sermaye birikimi hedeflemeyen ve cari nitelikli mal ve hizmet alımını finanse etmek amacıyla 

karşılıksız olarak yapılan ödemelerden oluşan cari transfer giderleri; muhtaç ve engellilere yapılan nakdi ve 

ayni yardımlar, amatör spor kulüplerine ile öğrencilere yapılan burs ödemelerinden oluşmaktadır. 

2018 yılı ilk altı aylık döneminde yapılmış olan toplam cari transfer giderleri 6.612.243,97 TL olarak 

gerçekleşmişken, 2019 yılının aynı döneminde %27,68 oranında artışla 8.442.654,51 TL olmuştur. 

  

CARİ TRANSFER GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişim 
Oranı 

Ocak 1.185.996,57 2.036.643,34 850.646,77 71,72 

Şubat 1.069.021,98 1.355.791,08 286.769,10 26,83 

Mart 1.439.002,47 1.409.528,86 -29.473,61 -2,05 

Nisan 930.654,87 1.010.246,60 79.591,73 8,55 

Mayıs 860.380,14 1.383.447,19 523.067,05 60,79 

Haziran 1.127.187,94 1.246.997,44 119.809,50 10,63 

TOPLAM 6.612.243,97 8.442.654,51 1.830.410,54 27,68 
Tablo 6 - 2018/2019 Ocak - Haziran Cari Transfer Giderleri Tablosu 

 

 

Şekil 6 - 2018/2019 Ocak - Haziran Cari Transferler Gerçekleşmesi Grafiği 

 

 

 

0,00 500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Cari Transfer Giderleri

2019 2018



8 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 

 SERMAYE GİDERLERİ          

Sermaye harcamaları, sabit sermaye edinimleri, gayrimenkuller ya da gayri maddi aktiflerin edinimi 

için yapılan ve devlet mal varlığını artıran ödemelerdir. Ayrıca, taşınmaz mal yapımı ile bakım-onarımının 

gerektirdiği yıkım ve enkaz temizleme işleri de bu kapsamda değerlendirilmiştir. 

Sermaye giderleri 2018 yılı ilk altı aylık döneminde 10.041.416,84 TL olarak gerçekleşmişken, 2019 

yılının aynı döneminde % 15,82 oranında bir azalma gerçekleşmiş olup bu miktar 8.452.922,24 TL olarak 

Gerçekleşmiştir. 

SERMAYE GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişim 
Oranı 

Ocak 67.127,19 1.016.567,44 949.440,25 1414,39 

Şubat 1.203.492,15 1.033.022,05 -170.470,10 -14,16 

Mart 1.760.719,86 1.812.230,41 51.510,55 2,93 

Nisan 1.084.632,87 1.391.847,65 307.214,78 28,32 

Mayıs 4.304.735,35 2.727.479,13 -1.577.256,22 -36,64 

Haziran 1.620.709,42 471.775,56 -1.148.933,86 -70,89 

TOPLAM 10.041.416,84 8.452.922,24 -1.588.494,60 -15,82 
Tablo 7 - 2018/2019 Ocak - Haziran Sermaye Giderleri Tablosu 

 

Şekil 7 - 2018/2019 Ocak - Haziran Sermaye Giderleri Gerçekleşmesi Grafiği 

Ödeme emirlerinin muhasebeleştirilme zamanı aylık dağılımı etkilemektedir. 

 

 

0,00 500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00 3.500.000,00 4.000.000,00 4.500.000,00 5.000.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Sermaye Giderleri

2019 2018



9 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 Borç Verme 

Belediyemiz Şirketi Olan Sarbel A.Ş.’nin Sermaye artırımı için Kullanılan giderlerdir. 

2018 Yılının ilk altı ayında 2.000.000.00 TL olarak gerçekleşen sermaye artırımı 2019 yılının aynı 

döneminde %88,75 artarak 3.775.000,00 TL olmuştur. 

BORÇ VERME GERÇEKLEŞMELERİ 

Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı 
Değişim 
Oranı 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 

Şubat 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00 

Mart 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 

Nisan 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 

Mayıs 2.000.000,00 0,00 -2.000.000,00 -100,00 

Haziran 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 2.000.000,00 3.775.000,00 1.775.000,00 88,75 
Tablo 8 - 2018/2019 Ocak - Haziran Borç Verme Giderleri tablosu 

 

 

Şekil 8 - 2018/2019 Ocak - Haziran Borç Verme Giderleri Gerçekleşme Grafiği 

 

 

 

 

 

 

0,00 500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Borç Verme Giderleri

2019 2018



10 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

2018/2019 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ MÜDÜRLÜK BAZINDA GİDER GELİŞİMİ 

Dönem 2018 2019 
Bütçe Gideri 
Artış Oranı 
2018/2019) 

(%) 
Müdürlükler 

Başlangıç 
Ödenek 

Harcama 
Toplamı 

Gerçekleşme 
(%) 

Başlangıç 
Ödenek 

Harcama 
Toplamı 

Gerçekleşme 
(%) 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 6.420.000,00 5.025.704,08 78,28 8.345.000,00 8.025.482,63 96,17 59,69 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 113.516.000,00 61.381.610,88 54,07 109.899.000,00 69.873.108,93 63,58 13,83 

INSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

974.000,00 565.466,42 58,06 1.784.000,00 930.136,33 52,14 64,49 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 4.425.000,00 1.219.437,85 27,56 4.948.000,00 2.451.284,92 49,54 101,02 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.183.000,00 478.839,08 40,48 1.304.000,00 736.325,58 56,47 53,77 

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 494.000,00 333.500,83 67,51 816.000,00 395.429,10 48,46 18,57 

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI 389.000,00 144.489,08 37,14 317.000,00 150.992,84 47,63 4,50 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 36.490.000,00 7.269.298,33 19,92 41.780.000,00 11.260.512,47 26,95 54,91 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.252.000,00 7.097.244,90 566,87 1.870.000,00 1.546.920,83 82,72 -78,20 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER 
MDR. 

8.041.000,00 3.351.049,72 41,67 10.025.000,00 3.914.077,72 39,04 16,80 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MDR. 1.844.000,00 412.946,34 22,39 1.538.000,00 689.245,18 44,81 66,91 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  3.720.000,00 896.857,05 24,11 3.928.000,00 1.286.203,12 32,74 43,41 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 43.039.000,00 15.923.404,10 37,00 31.450.000,00 17.533.581,18 55,75 10,11 

IMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 4.142.000,00 2.294.411,09 55,39 5.369.000,00 3.023.573,00 56,32 31,78 

İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

      1.910.000,00 569.896,13 29,84 0,00 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ  1.052.000,00 251.351,86 23,89 593.000,00 362.126,76 61,07 44,07 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4.695.000,00 2.262.231,09 48,18 5.252.000,00 1.858.609,43 35,39 -17,84 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 13.935.000,00 4.401.673,44 31,59 15.072.000,00 6.737.750,43 44,70 53,07 

RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ 904.000,00 533.878,81 59,06 1.296.000,00 621.095,98 47,92 16,34 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.870.000,00 5.493.641,49 61,94 9.023.000,00 5.501.972,22 60,98 0,15 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10.545.000,00 6.494.681,44 61,59 11.368.000,00 9.460.119,02 83,22 45,66 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.180.000,00 933.906,60 29,37 3.396.000,00 1.434.692,60 42,25 53,62 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 59.242.000,00 29.983.440,96 50,61 66.191.000,00 34.310.189,29 51,84 14,43 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 43.561.000,00 28.121.429,58 64,56 57.596.000,00 27.919.869,98 48,48 -0,72 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2.513.000,00 614.876,58 24,47 7.322.000,00 822.063,79 11,23 33,70 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 6.760.000,00 4.405.171,89 65,17 10.061.000,00 4.951.763,03 49,22 12,41 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

6.767.000,00 3.155.236,97 46,63 8.045.000,00 2.921.359,87 36,31 -7,41 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2.134.000,00 619.111,97 29,01 1.411.000,00 691.270,35 48,99 11,66 

Toplam  
390.087.000,00 193.664.892,43 49,65 421.909.000,00 219.979.652,71 52,14 13,59 

Tablo 9 - 2018/2019 Müdürlük Bazında Gider Gerçekleşmeleri Tablosu 

 



11 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 9 - 2018/2019 Ocak - Haziran Müdürlük Bazında Gider Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 10.000.000,00 20.000.000,00 30.000.000,00 40.000.000,00 50.000.000,00 60.000.000,00 70.000.000,00 80.000.000,00

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

INSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM…

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MDR.

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MDR.

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

IMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlük Bazında Gider Gelişimi 2018/2019

2019 2018



12 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

B- BÜTÇE GELİRLERİ 

1.  2018-2019 YILLARI OCAK-HAZİRAN GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞMELERİ 

 

DÖNEM 
2018 2019 

Net 
Tahsilat 

Artış 
Oranı % Açıklama 

Bütçe İle 
Tahmin Edilen 

Net Tahsilat 
Gerçekleşme 

% 
Bütçe İle 

Tahmin Edilen 
Net Tahsilat 

Gerçekleşme 
% 

Vergi Gelirleri 288.897.000,00 99.135.372,31 34,32 301.030.000,00 110.389.299,59 36,67 11,35 

Tesebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 10.530.000,00 9.188.047,07 87,26 22.650.000,00 5.973.550,22 26,37 -34,99 

Alinan Bagis ve Yardimlar ile 
Ozel Gelirler 300.000,00 452.585,00 150,86 500.000,00 354.120,00 70,82 -21,76 

Diger Gelirler 83.360.000,00 46.464.104,98 55,74 97.371.000,00 56.098.764,76 57,61 20,74 

Sermaye Gelirleri 7.000.000,00 875.084,80 12,50 358.000,00 191.970,00 53,62 -78,06 

TOPLAM 390.087.000,00 156.115.194,16 40,02 421.909.000,00 173.007.704,57 41,01 10,82 

Tablo 10 - 2018/2019 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu 

Red ve İadeler Tabloda Gösterilmemiştir. 

 

 

Şekil 10 - 2018/2019 Ocak Haziran Dönemi Gelir Net Tahsilat Gerçekleşmesi Grafiği 

2019 yılında hedeflenen 421.909.000,00 TL olarak hedeflenen gelir ilk altı aylık dönemde %41,01 

oranında gerçekleşmiş olup elde edilen net gelir 173.007.704,57 TL’dir. 

 

 

 

0,00 20.000.000,00 40.000.000,00 60.000.000,00 80.000.000,00 100.000.000,00 120.000.000,00

Vergi Gelirleri

Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler

Diger Gelirler

Sermaye Gelirleri

Gelir Net Tahsilat Artış Oranı

2019 2018



13 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

2. GELİR TÜRLERİNE GÖRE AYLIK GÖRÜNÜM 

 VERGİ GELİRLERİ 

Vergiler devletin; kamu otoritesine dayanarak ve kamu amaçları için, zorunlu, karşılıksız ve geri 

ödemesiz olarak yaptığı tahsilatlarını içermektedir. Vergi gelirleri, vergilerden alınan cezalarla birlikte, 

cezaların ödenmemesinden veya geç ödenmesinden doğan faiz ve cezaları da kapsar. Ayrıca, devletin toplum 

yararına sunduğu kamusal nitelikli hizmetlerden kişilerin yarar elde etmeleri durumunda yararlananlardan 

alınan harçlar da bu bölümde yer almaktadır. 

2018 yılı ilk altı ayında 99.135.372,31 TL olan vergi gelirleri gerçekleşmesi 2019 yılı aynı 

döneminde %11,35 artışla 110.389.299,59 TL olmuştur. Bu kısımda yer alan gelirlerin büyük kısmını emlak 

vergisi, çevre ve temizlik vergisi, ilan-reklam vergisi, bina inşaat harcı, işgal harcı ve diğer harç gelirleri 

oluşturmaktadır. 

VERGİ GELİRİ GERÇEKLEŞMELERİ 

 Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

OCAK 5.678.806,86 5.080.954,51 -597.852,35 -10,53 

ŞUBAT 5.896.567,16 5.760.211,26 -136.355,90 -2,31 

MART 7.485.748,86 10.068.355,08 2.582.606,22 34,50 

NİSAN 5.742.307,07 7.231.499,49 1.489.192,42 25,93 

MAYIS 51.004.175,24 76.554.252,58 25.550.077,34 50,09 

HAZİRAN 23.327.767,12 5.694.026,67 -17.633.740,45 -75,59 

TOPLAM 99.135.372,31 110.389.299,59 11.253.927,28 11,35 
Tablo 11 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Vergi Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

Şekil 11 - 2018/2019 Ocak - Haziran Dönemi Vergi Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

0,00 20.000.000,00 40.000.000,00 60.000.000,00 80.000.000,00 100.000.000,00

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

Vergi Geliri Gerçekleşmeleri

2019 2018



14 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

Bu bölüm, sahip olduğumuz mülklerden, teşebbüslerden, mali ya da gayri maddi aktiflerden sağlanan 

gelirlerden, sunulan belirli hizmetler karşılığında tahsil edilen gelirlerden, malların kullanma veya faaliyette 

bulunma izni karşılığı tahsil edilen gelirlerden, mal satış (sermayeye dahil olması gerekenler hariç) 

gelirlerinden oluşmaktadır. 

2018 yılı ilk altı ayında 9.188.047,07 olan Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri % 34,99 oranında azalarak 2019 

yılının aynı döneminde 5.973.550,22 TL olmuştur. 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

 Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

OCAK 1.497.972,56 816.140,13 -681.832,43 -45,52 

ŞUBAT 1.813.319,10 1.531.220,00 -282.099,10 -15,56 

MART 854.362,66 799.778,39 -54.584,27 -6,39 

NİSAN 1.205.759,60 1.256.285,59 50.525,99 4,19 

MAYIS 2.386.308,61 902.500,06 -1.483.808,55 -62,18 

HAZİRAN 1.430.324,54 667.626,05 -762.698,49 -53,32 

TOPLAM 9.188.047,07 5.973.550,22 -3.214.496,85 -34,99 
Tablo 12 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

 

Şekil 12 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

 

0,00 500.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 3.000.000,00

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

Teşebbüs ve mülkiyet Gelirleri

2019 2018



15 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

Alınan bağış ve yardımlar, karşılıksız, geri ödemesiz ve zorunluluk esasına dayanmayan tahsilatları kapsar. 

2019 yılının ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine kıyasla %21,75 düşüşle 354.120,00 TL bağış ve yardım 

geliri elde edilmiştir. 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 

 Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

OCAK 2.000,00 11.880,00 9.880,00 494,00 

ŞUBAT 3.000,00 380,00 -2.620,00 -87,33 

MART 4.000,00 0,00 -4.000,00 -100,00 

NİSAN 12.000,00 0,00 -12.000,00 -100,00 

MAYIS 207.730,00 305.860,00 98.130,00 47,23 

HAZİRAN 223.855,00 36.000,00 -187.855,00 -83,91 

TOPLAM 452.585,00 354.120,00 -98.465,00 -21,75 
Tablo 13 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Alınan Bağış ve Yardım Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

Şekil 13 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Alınan Bağış ve Yardım Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00 350.000,00

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

Alınan Bağış ve Yardımlar

2019 2018



16 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 DİĞER GELİRLER 

Büyük kısmını (%90) merkezi idareden aldığımız payların oluşturduğu diğer gelirler içinde ayrıca 

faiz gelirleri, para cezaları ve diğer çeşitli gelirler yer almaktadır. “Diğer Gelir” türünde 2019 yılının ilk 

yarısında geçen yılın aynı dönemine göre %20,74 artış meydana gelmiş olup tahakkuk eden tutar 

56.098.764,76 TL olmuştur. 

DİĞER GELİRLER 

 Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

OCAK 8.906.446,85 7.118.518,13 -1.787.928,72 -20,07 

ŞUBAT 7.455.814,10 9.960.884,27 2.505.070,17 33,60 

MART 8.187.516,58 10.538.367,90 2.350.851,32 28,71 

NİSAN 8.835.420,69 11.935.672,08 3.100.251,39 35,09 

MAYIS 6.755.855,71 7.325.823,59 569.967,88 8,44 

HAZİRAN 6.323.051,05 9.219.498,79 2.896.447,74 45,81 

TOPLAM 46.464.104,98 56.098.764,76 9.634.659,78 20,74 
Tablo 14 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

 

Şekil 14 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

 

 

0,00 2.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00 10.000.000,00 12.000.000,00 14.000.000,00

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

Diğer Gelirler

2019 2018



17 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 SERMAYE GELİRLERİ 

Sahip olunan sabit sermaye varlıklarının, stokların, arsa, arazi ve gayri maddi varlıkların satışından 

elde edilen gelirler sermaye geliri olarak bu ana bölümde gösterilmektedir. 

2018 yılı ilk altı ayında 875.084,80 TL olan Sermaye Gelirleri 2019 yılı aynı döneminde % 78,06 

oranında azalarak 191.970,00 TL olmuştur. 

SERMAYE GELİRLERİ 

 Dönem 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 

OCAK 0,00 0,00 0,00 0,00 

ŞUBAT 0,00 0,00 0,00 0,00 

MART 98.580,00 55.432,00 -43.148,00 -43,77 

NİSAN 70.103,80 0,00 -70.103,80 -100,00 

MAYIS 164.154,00 0,00 -164.154,00 -100,00 

HAZİRAN 542.247,00 136.538,00 -405.709,00 -74,82 

TOPLAM 875.084,80 191.970,00 -683.114,80 -78,06 
Tablo 15 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Sermaye Geliri Gerçekleşmeleri Tablosu 

 

 

Şekil 15 - 2018/2019 Ocak -  Haziran Dönemi Sermaye Geliri Gerçekleşmeleri Grafiği 

 

 

 

 

 

0,00 100.000,00 200.000,00 300.000,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

Sermaye Gelirleri

2019 2018



18 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

C.FİNANSMAN 

 

               2019 bütçe yılının ilk yarısında bütçe giderlerinin karşılanmasında yukarıda açıklamalarına yer 

verdiğimiz gelirlerden yararlanılmış olup borçlanma yapılmamıştır. 

 

Şekil 16 - 2018/2019 Ocak - Haziran Dönemi Gelir/Gider Karşılaştırmaları 

 

 

 

 
 

 

 

156.115.194,16

173.007.704,57

193.664.892,43

219.979.652,71

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00

2018

2019

Ocak-Haziran Gelir/Gider Karşılaştırması

GİDER GELİR



19 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER 

VE HEDEFLER 
 

Bu bölümde 2019 yılı sonu itibariyle gider tahminlerine yer verilmiştir. 

A.BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞME TAHMİNİ 
 

GİDER TÜRÜ 
2018 Gider 

Gerçekleşmesi 
2019 Başlangıç 

Ödeneği 

2019 Ocak-
Haziran Dönemi 
Gider 
Gerçekleşmeleri 

2019 yıl Sonu 
Gerçekleşme 
Tahmini 

2019 
Gerçekleşme  

Oranı % 
(Tahmini) 

Bütçe Gideri 
Artış Oranı 
2018/2019 
(Tahmini) 

Personel Giderleri 57.685.894,94 74.021.000,00 32.921.919,85 67.576.676,32 91,29 17,15 

SGK Devlet Prim Giderleri 7.304.802,94 7.874.000,00 4.124.574,58 8.761.734,53 111,27 19,94 

Mal ve Hizmet Alımları 276.482.320,06 273.047.000,00 159.467.722,43 296.414.218,44 108,56 7,21 

Faiz Giderleri 4.334.275,00 5.000.000,00 2.794.859,10 5.237.867,63 104,76 20,85 

Cari Transferler 9.543.439,84 10.765.000,00 8.442.654,51 11.427.460,37 106,15 19,74 

Sermaye Giderleri 20.485.081,29 24.202.000,00 8.452.922,24 15.569.176,04 64,33 -24,00 

Sermaye Transferleri 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

Borç Verme 2.000.000,00 2.000.000,00 3.775.000,00 3.775.000,00 188,75 88,75 

Yedek Ödenek 0 25.000.000,00 0,00 0 0,00 0,00 

Toplam 377.835.814,07 421.909.000,00 219.979.652,71 408.762.133,33 96,88 8,19 

Tablo 16 - 2019 Bütçe Giderleri Gerçekleşme Tahmin Tablosu 

2018 Yılı sonunda 377.835.814,07 TL olarak gerçekleşen giderin, 2019 yılı sonu itibariyle % 8,19 

artışla 408.762.133,33 TL olarak gerçekleşmesi öngörülmektedir. 

 



20 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

Şekil 17 - Bütçe Giderleri Gerçekleşme Tahmin Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00 350.000.000,00

Personel Giderleri

SGK Devlet Prim Giderleri

Mal ve Hizmet Alımları

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

Yedek Ödenek

BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞME TAHMİNİ

2019 yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini 2019 Başlangıç Ödeneği 2018 Gider Gerçekleşmesi



21 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

B.BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞME TAHMİNİ 
 

Bu bölümde 2019 yılı sonu itibariyle gelir bütçesi gerçekleşme tahminlerine yer verilmiştir. 

GELİR TÜRÜ 
2018  Gelir 
Gerçekleşmesi 

2019 Gelir Bütçesi 
2019 Ocak-Haziran 
Dönemi Gelir 
Gerçekleşmeleri 

2019 yıl Sonu 
Gerçekleşme 
Tahmini 

2019  
Gerçekleşme 

Oranı % 
(Tahmini) 

Gerçekleşme 
Artış Oranı 
% (Tahmini)    
2018/2019 

Vergi Gelirleri 215.554.547,90 301.030.000,00 110.891.478,78 245.601.189,44 81,59 13,94 
Tesebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

20.225.220,01 22.650.000,00 5.973.550,22 20.328.234,98 89,75 
0,51 

Alinan Bagis ve Yardimlar 
ile Ozel Gelirler 

522.585,00 500.000,00 354.120,00 365.620,00 73,12 
-30,04 

Diger Gelirler 90.213.115,12 97.371.000,00 56.533.313,97 108.308.584,94 111,23 20,06 

Sermaye Gelirleri 1.253.864,30 358.000,00 191.970,00 597.448,53 166,89 -52,35 

Red ve İadeler 5.191.866,57 0,00 936.728,40 1.451.728,40 0,00 -72,04 

Toplam 322.577.465,76 421.909.000,00 173.007.704,57 373.749.349,49 88,59 15,86 
Tablo 17 - 2018 Gelir Gerçekleşme 2019  Gelir Gerçekleşme Tahmini Tablosu 

 

2018 yılında 322.577.465,76 TL olarak gerçekleşen bütçe gelirleri 2019 sonu itibariyle %15,86 artışla 

373.749.349,49 TL olması hedeflenmektedir. 

 

 

Şekil 18  -2018 yılı Gelir Gerçekleşmesi ve 2019 yılı Gelir Gerçekleşme Tahmini Grafiği 

 

 

0,00 50.000.000,00 100.000.000,00 150.000.000,00 200.000.000,00 250.000.000,00 300.000.000,00 350.000.000,00

Vergi Gelirleri

Tesebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler

Diger Gelirler

Sermaye Gelirleri

Red ve İadeler

2018 yılı Gelir Gerçekleşmesi ve 2019 yılı Gelir Gerçekleşme Tahmini 
Grafiği

2019 yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini 2019 Gelir Bütçesi 2018  Gelir Gerçekleşmesi



22 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

BÜTÇE GELİR VE GİDER BEKLENTİLERİ KARŞILAŞTIRMASI GRAFİĞİ 

 

Şekil 19 - 2019 Gelir-Gider Beklentileri Karşılaştırması Grafiği 

 

C. FİNANSMAN 

 

2019 yılsonu itibariyle bütçe gelirlerimizin bütçe giderlerini karşılamada yeterli olacağı ve 

hedeflenmekte olup borçlanma yapılması düşünülmemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

373.749.349,49

408.762.133,33

2019 Gelir-Gider Beklentileri Karşılaştırması

2019 yıl Sonu Gelir Gerçekleşme Tahmini 2019 yıl Sonu Gider Gerçekleşme Tahmini



23 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Bütçe Geliri 
2018 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

2019 BÜTÇE 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME 
OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI ARTIŞ 
ORANI 

% 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME 

ORANI % 
2019 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 
TAHMİNİ 

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 

01-Vergi Gelirleri 215.554.547,90 301.030.000,00 6.037.839,63 5.221.086,11 6.495.164,37 5.819.650,28 7.841.624,86 10.203.532,10 6.577.048,70 7.268.512,47 52.433.636,12 76.638.966,12 23.713.899,02 5.739.731,70 103.099.212,73 110.891.478,78 7,56 47,83 36,84 245.601.189,44 

Mülkiyet Üzerinden 
Alinan 

142.883.602,40 202.010.000,00 3.446.687,96 2.999.432,88 2.917.724,27 2.932.229,26 3.942.446,56 4.894.448,25 4.402.745,30 4.937.335,92 44.113.964,76 69.333.203,58 20.854.413,59 3.743.989,23 79.677.982,47 88.840.639,12 11,50 55,76 43,98 
170.667.545,23 

Dahilde Alinan Mal ve 
Hizmet 

13.808.878,77 19.800.000,00 1.491.106,28 750.141,16 1.370.770,10 1.819.439,76 1.384.674,15 1.447.915,35 1.134.294,00 1.617.440,49 1.060.360,63 1.661.789,27 1.279.400,87 1.331.046,81 7.720.606,06 8.627.772,84 11,75 55,91 43,57 
18.097.327,00 

Harçlar 54.183.146,98 71.720.000,00 1.088.368,14 1.273.813,31 2.194.940,67 939.001,13 2.499.565,73 3.770.064,33 935.327,91 501.898,83 5.599.254,27 2.096.006,43 831.451,09 455.719,84 13.148.907,81 9.036.503,87 -31,28 24,27 12,60 
49.129.754,26 

Baska Yerde 
Siniflandirilmayan 

4.678.919,70 7.500.000,00 11.677,25 197.698,76 11.729,33 128.980,13 14.938,42 91.104,17 104.681,46 211.837,23 1.660.056,46 3.547.966,84 748.633,47 208.975,82 2.551.716,39 4.386.562,95 71,91 54,54 58,49 
7.706.562,95 

03-Tesebbüs ve 
Mülkiyet 

20.225.220,01 22.650.000,00 1.497.972,56 816.140,13 1.835.819,10 1.531.220,00 854.962,66 799.778,39 1.205.759,60 1.256.285,59 2.386.308,61 902.500,06 1.430.324,50 667.626,05 9.211.147,07 5.973.550,22 -35,15 45,54 26,37 20.328.234,98 

Mal ve Hizmet Satis 
Gelirleri 

7.358.492,15 6.150.000,00 686.206,00 589.684,32 706.130,25 407.829,63 631.374,14 508.110,07 535.039,81 641.398,91 645.365,67 690.935,64 712.953,00 656.809,00 3.917.068,87 3.494.767,57 -10,78 53,23 56,83 
7.562.165,83 

Kira Gelirleri 12.866.727,86 16.500.000,00 811.766,56 226.455,81 1.129.688,85 1.123.390,37 223.588,52 291.668,32 670.719,83 614.886,68 1.740.942,94 211.564,42 717.371,50 10.817,05 5.294.078,20 2.478.782,65 -53,18 41,15 15,02 
12.766.069,15 

04-Alinan Bagis ve 
Yardimlar ile 

522.585,00 500.000,00 2.000,00 11.880,00 3.000,00 380,00 4.000,00 0,00 12.000,00 0,00 207.730,00 305.860,00 253.855,00 36.000,00 482.585,00 354.120,00 -26,62 92,35 70,82 365.620,00 

Kurumlardan ve 
Kisilerden 

522.585,00 500.000,00 2.000,00 11.880,00 3.000,00 380,00 4.000,00 0,00 12.000,00 0,00 207.730,00 305.860,00 253.855,00 36.000,00 482.585,00 354.120,00 -26,62 92,35 70,82 
365.620,00 

05-Diger Gelirler 90.213.115,12 97.371.000,00 8.910.547,33 7.127.806,05 7.461.965,18 9.967.486,47 8.193.659,21 10.552.344,00 8.847.424,10 11.953.301,60 6.769.609,75 7.330.691,38 6.333.110,34 9.601.684,39 46.516.316,00 56.533.313,97 21,53 51,56 58,06 108.308.584,94 

Faiz Gelirleri 1.831.527,60 1.591.000,00 0,00 571.510,00 59.722,68 274.282,67 1.281,45 450.834,89 834.623,35 424.314,49 0,00 0,00 35.320,00 5.473,15 930.947,48 1.726.415,20 85,45 50,83 108,51 2.633.475,59 

Kisi ve Kurumlardan 
Alinan 

79.828.848,59 86.100.000,00 8.242.667,22 5.828.571,94 6.694.901,05 9.108.893,38 7.398.848,54 9.320.212,60 7.435.877,40 10.878.183,00 5.905.314,57 5.466.203,84 5.897.439,59 9.083.665,83 41.575.048,41 49.685.730,61 19,51 52,08 57,71 95.085.730,61 

Para Cezalari 6.596.793,00 8.030.000,00 576.635,46 611.300,45 624.063,00 518.122,54 689.958,49 707.882,16 432.300,92 569.435,02 657.495,46 1.679.436,89 210.865,94 459.046,07 3.191.319,27 4.545.223,13 42,42 48,38 56,60 8.699.702,21 

Diger Çesitli Gelirler 1.955.945,93 1.650.000,00 91.244,65 116.423,66 83.278,45 66.187,88 103.570,73 73.414,35 144.622,48 81.369,15 206.799,72 185.050,65 189.484,81 53.499,34 819.000,84 575.945,03 -29,68 41,87 34,91 1.889.676,53 

06-Sermaye Gelirleri 1.253.864,30 358.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.580,00 55.432,00 70.103,80 0,00 164.154,00 0,00 542.247,00 136.538,00 875.084,80 191.970,00 -78,06 69,79 53,62 597.448,53 

Tasinmaz Satis Gelirleri 1.253.864,30 358.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.580,00 55.432,00 70.103,80 0,00 164.154,00 0,00 542.247,00 136.538,00 875.084,80 191.970,00 -78,06 69,79 53,62 597.448,53 

09-Red ve Iadeler (-) 5.191.866,57 0,00 363.133,25 149.419,52 627.248,29 66.041,22 362.618,63 149.153,12 846.745,04 54.642,50 1.443.214,92 89.581,33 426.191,31 427.890,71 4.069.151,44 936.728,40 -76,98 78,38 #SAYI/0! 1.451.728,40 

Vergi Gelirleri 5.062.312,66 0,00 359.032,77 140.131,60 598.597,21 59.439,02 355.876,00 135.177,02 834.741,63 37.012,98 1.429.460,88 84.713,54 386.131,93 45.705,03 3.963.840,42 502.179,19 -87,33 78,30 #SAYI/0! 802.179,19 

Tesebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

24.367,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.100,00 0,00 0,00 94,80 0,00 5.000,00 

Alinan Bagis ve Yardimlar 
ile 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 10.000,00 

Diger Gelirler 75.186,91 0,00 4.100,48 9.287,92 6.151,08 6.602,20 6.142,63 13.976,10 12.003,41 17.629,52 13.754,04 4.867,79 10.059,38 382.185,68 52.211,02 434.549,21 732,29 69,44 #SAYI/0! 634.549,21 

GENEL TOPLAM 322.577.465,76 421.909.000,00 16.085.226,27 13.027.492,77 15.168.700,36 17.252.695,53 16.630.208,10 21.461.933,37 15.865.591,32 20.423.457,24 60.518.223,56 85.088.436,23 31.847.244,55 15.753.689,43 156.115.194,16 173.007.704,57 10,82 48,40 41,01 373.749.349,49 

Tablo 18 - Bütçe Gelir Gelişim Tablosu 

 

 

   



24 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Bütçe Gideri 
2018 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2019 KESİNTİLİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEGİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME 

ARTIŞ 
ORANI 

% 

OCAK-HAZİRAN 
GERÇEKLEŞME ORANI % 

2019 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİN 
2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 

01-PERSONEL GIDERLERI 57.685.894,94 74.021.000,00 5.109.075,77 6.161.984,24 3.753.853,99 4.988.405,30 3.321.891,39 4.699.478,05 4.194.198,56 4.649.446,53 6.624.914,61 7.841.596,47 5.279.864,37 4.581.009,26 28.283.798,69 32.921.919,85 16,40 56,83 44,48 67.576.676,32 

MEMURLAR 34.337.311,12 45.375.000,00 2.801.146,65 4.111.722,49 2.272.102,72 3.004.828,09 2.065.560,89 2.808.486,40 2.662.577,04 2.883.956,30 4.038.299,92 4.214.422,31 3.067.649,40 2.842.594,43 16.907.336,62 19.866.010,02 17,50 49,24 43,78 43.039.692,01 

SOZLESMELI PERSONEL 2.431.780,75 3.094.000,00 261.179,02 360.096,72 178.143,31 270.781,05 185.326,82 292.282,60 189.855,71 298.961,85 187.334,74 305.166,31 200.865,63 296.728,72 1.202.705,23 1.824.017,25 51,66 49,46 58,95 4.010.954,83 

ISCILER 19.264.287,11 23.438.000,00 1.887.305,30 1.505.816,48 1.133.872,04 1.507.507,90 900.359,98 1.405.461,55 1.170.419,99 1.300.375,22 2.247.817,21 3.136.952,46 1.867.485,15 1.258.070,68 9.207.259,67 10.114.184,29 9,85 47,79 43,15 18.780.832,45 

GECICI PERSONEL 756.945,06 1.099.000,00 73.468,27 102.392,27 79.856,50 117.431,48 82.890,58 119.733,12 83.412,45 119.730,46 83.412,45 119.860,26 67.031,35 118.866,33 470.071,60 698.013,92 48,49 62,10 63,51 992.199,52 

DIGER PERSONEL 895.570,90 1.015.000,00 85.976,53 81.956,28 89.879,42 87.856,78 87.753,12 73.514,38 87.933,37 46.422,70 68.050,29 65.195,13 76.832,84 64.749,10 496.425,57 419.694,37 -15,46 55,43 41,35 752.997,51 

02-DEVLET PRIM GIDERLERI 7.304.802,94 7.874.000,00 773.609,27 852.504,67 525.928,27 614.046,57 481.174,55 595.040,81 528.561,06 625.717,60 771.337,66 965.036,87 551.773,63 472.228,06 3.632.384,44 4.124.574,58 13,55 51,12 52,38 8.761.734,53 

MEMURLAR 3.321.707,89 3.996.000,00 376.958,36 453.849,67 267.323,71 318.722,39 272.643,32 320.121,49 267.218,48 318.525,64 267.428,77 319.286,85 266.274,82 316.443,47 1.717.847,46 2.046.949,51 19,16 51,72 51,22 4.092.843,84 

SOZLESMELI PERSONEL 387.001,44 505.000,00 40.439,67 55.624,29 27.829,41 42.294,15 29.291,35 46.007,77 29.619,01 46.511,34 29.703,01 48.613,26 32.482,24 47.730,61 189.364,69 286.781,42 51,44 48,93 56,79 607.389,80 

ISCILER 3.596.093,61 3.373.000,00 356.211,24 343.030,71 230.775,15 253.030,03 179.239,88 228.911,55 231.723,57 260.680,62 474.205,88 597.136,76 253.016,57 108.053,98 1.725.172,29 1.790.843,65 3,81 47,97 53,09 4.061.500,89 

03-MAL VE HIZMET ALIMI  276.482.320,06 273.047.000,00 25.913.337,07 26.494.388,75 25.140.203,20 27.148.887,72 21.249.228,50 30.417.490,92 20.358.044,96 22.731.640,72 26.121.885,12 31.103.594,62 22.800.083,30 21.571.719,70 141.582.782,33 159.467.722,43 12,63 54,74 58,40 296.414.218,44 

URETIME YONELIK MAL VE  353.281,26 578.000,00 0,00 70.092,00 54.373,10 28.480,48 0,00 132.195,40 0,00 0,00 79.661,80 23.954,00 12.980,00 0,00 147.014,90 254.721,88 73,26 41,61 44,07 1.240.202,68 

TUKETIME YONELIK MAL VE  25.700.440,96 29.190.000,00 1.778.661,51 1.490.172,26 1.191.151,97 2.638.925,16 1.943.460,36 4.315.385,90 1.766.080,61 2.045.202,64 2.623.636,31 3.199.481,79 2.160.159,30 1.254.187,24 11.463.150,06 14.943.354,99 30,36 44,60 51,19 23.848.943,36 

YOLLUKLAR 292.745,24 553.000,00 27.274,04 16.018,25 24.254,48 16.919,62 21.652,27 33.387,91 16.331,68 11.770,63 30.705,13 26.200,58 21.704,00 14.033,12 141.921,60 118.330,11 -16,62 48,48 21,40 159.779,02 

GOREV GIDERLERI 13.499.465,50 1.647.000,00 43.253,85 1.652.795,24 5.661.717,75 29.524,20 386.949,90 3.100.577,09 215.334,88 194.734,12 745.978,09 2.520.736,49 357.006,22 113.410,38 7.410.240,69 7.611.777,52 2,72 54,89 462,16 8.345.446,46 

HIZMET ALIMLARI 212.562.430,40 211.856.000,00 21.604.051,45 20.883.044,76 16.792.933,10 22.925.278,25 16.741.599,20 17.438.535,21 16.482.437,17 17.759.952,80 19.735.625,31 23.186.382,69 17.698.788,00 17.830.372,19 109.055.434,41 120.023.565,90 10,06 51,31 56,65 239.727.496,39 

TEMSIL VE TANITMA 
GIDERLERI 

12.415.856,47 13.670.000,00 1.480.221,83 2.001.167,12 505.114,45 724.700,27 741.114,26 3.427.692,91 1.044.067,36 2.210.237,04 1.669.318,43 1.492.482,65 1.648.625,73 1.896.716,19 7.088.462,06 11.752.996,18 65,80 57,09 85,98 16.272.382,92 

MENKUL MAL,GAYRIMADDI 
HAK  

7.237.318,44 9.037.000,00 662.915,46 378.604,32 442.179,47 617.621,20 965.513,04 1.436.825,46 370.418,84 252.177,53 877.290,36 599.971,98 642.791,54 283.562,84 3.961.108,71 3.568.763,33 -9,90 54,73 39,49 5.018.428,69 

GAYRIMENKUL MAL BAKIM 
VE  

4.420.781,79 6.516.000,00 316.958,93 2.494,80 468.478,86 167.438,54 448.939,55 532.891,04 463.374,42 257.565,96 359.669,69 54.384,44 258.028,45 179.437,74 2.315.449,90 1.194.212,52 -48,42 52,38 18,33 1.801.538,92 

04-FAIZ GIDERI 4.334.275,00 5.000.000,00 212.228,06 476.027,29 204.385,85 608.618,74 180.733,78 426.214,50 196.144,84 430.269,71 172.756,83 424.927,45 546.016,80 428.801,41 1.512.266,16 2.794.859,10 84,81 60,49 55,90 5.237.867,63 

DIGER IC BORC FAIZ 
GIDERLERI 

4.334.275,00 5.000.000,00 212.228,06 476.027,29 204.385,85 608.618,74 180.733,78 426.214,50 196.144,84 430.269,71 172.756,83 424.927,45 546.016,80 428.801,41 1.512.266,16 2.794.859,10 84,81 34,89 55,90 5.237.867,63 

05-CARI TRANSFER 9.543.439,84 10.765.000,00 1.185.996,57 2.036.643,34 1.069.021,98 1.355.791,08 1.439.002,47 1.409.528,86 930.654,87 1.010.246,60 860.380,14 1.383.447,19 1.127.187,94 1.246.997,44 6.612.243,97 8.442.654,51 27,68 60,91 78,43 11.427.460,37 

KAR AMACI GUTMEYEN  1.253.268,85 900.000,00 282.414,16 398.129,59 165.665,76 228.574,57 41.134,20 23.840,88 23.305,35 77.341,21 11.922,20 106.162,18 13.929,19 113.222,73 538.370,86 947.271,16 75,95 42,96 105,25 1.138.433,34 

HANE HALKINA YAPILAN  6.163.249,61 6.765.000,00 682.616,00 1.638.513,75 707.538,51 740.854,00 1.189.838,75 1.081.352,00 695.435,00 695.658,00 668.268,50 1.067.973,00 1.113.258,75 801.483,00 5.056.955,51 6.025.833,75 19,16 82,05 89,07 8.062.493,75 

GELIRLERDEN AYRILAN 
PAYLAR 

2.126.921,38 3.100.000,00 220.966,41 0,00 195.817,71 386.362,51 208.029,52 304.335,98 211.914,52 237.247,39 180.189,44 209.312,01 0,00 332.291,71 1.016.917,60 1.469.549,60 44,51 47,81 47,40 2.226.533,28 



25 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

06-SERMAYE GIDERLERI 20.485.081,29 24.202.000,00 67.127,19 1.016.567,44 1.203.492,15 1.033.022,05 1.760.719,86 1.812.230,41 1.084.632,87 1.391.847,65 4.304.735,35 2.727.479,13 1.620.709,42 471.775,56 10.041.416,84 8.452.922,24 -15,82 29,34 34,93 15.569.176,04 

MAMUL MAL ALIMLARI 819.945,83 1.860.000,00 0,00 59.690,30 61.124,00 0,00 70.139,79 104.559,80 0,00 345.663,30 52.958,40 69.148,00 8.543,20 0,00 192.765,39 579.061,40 200,40 23,51 31,13 604.061,40 

MENKUL SERMAYE URETIM  830.389,60 1.662.000,00 0,00 0,00 312.051,00 0,00 472,00 0,00 76.033,30 0,00 0,00 414.591,82 118.519,20 136.238,08 507.075,50 550.829,90 8,63 61,06 33,14 715.829,90 

GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 995.691,08 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GAYRIMENKUL ALIMLARI VE  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.120,90 0,00 0,00 0,00 60.120,90 0,00 0,00 0,00 60.120,90 

GAYRIMENKUL SERMAYE 
URETIM  

14.620.419,61 18.250.000,00 67.127,19 956.877,14 830.317,15 1.033.022,05 1.642.565,87 1.611.743,50 894.977,37 176.466,69 3.364.822,05 2.096.934,41 1.222.280,38 335.537,48 8.022.090,01 6.210.581,27 -22,58 54,87 34,03 13.116.835,07 

GAYRIMENKUL BUYUK 
ONARIM  

3.218.635,17 2.330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.542,20 95.927,11 113.622,20 869.717,66 886.954,90 86.684,00 271.366,64 0,00 1.319.485,94 1.052.328,77 -20,25 41,00 45,16 1.072.328,77 

08-BORC VERME 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 950.000,00 0,00 2.475.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 3.775.000,00 88,75 50,00 188,75 3.775.000,00 

YURTICI BORC VERME 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 950.000,00 0,00 2.475.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 3.775.000,00 88,75 100,00 188,75 3.775.000,00 

09-YEDEK ODENEK 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PERSONEL GIDERLERINI  0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

YEDEK ODENEK 0,00 22.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 377.835.814,07 421.909.000,00 33.261.373,93 37.038.115,73 31.896.885,51 36.098.771,46 28.432.750,63 40.309.983,55 27.292.237,16 33.314.168,81 40.856.009,71 44.446.081,73 31.925.635,49 28.772.531,43 193.664.892,43 219.979.652,71 13,59 49,65 52,14 408.762.133,33 

Tablo 19 - Bütçe Gider Gelişim Tablosu 

 

 

 

 

 



26 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

D. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

 

 EĞİTİM FAALİYETLERİ : 

 

 Sarıyer Akademi sayısı           1 

 Sarıyer Akademi Branş Sayısı        11 

 Sarıyer Akademi Görev Yapan Personel Sayısı      27 

 Sarıyer Akademi Kayıtlı Öğrenci Sayısı                        700 

 Sarıyer Belediyesi Gençlik eğitim Merkezi Şube Sayısı    11 

 Sarıyer Belediyesi Gençlik eğitim Merkezi Personel Sayısı    56 

 Sarıyer Belediyesi Gençlik eğitim Merkezi Kayıtlı Üye Sayısı                                5982 

 Sarıyer Belediyesi Gençlik eğitim Merkezi Toplam Öğrenci Sayısı              52.014 

 Sarıyer Belediyesi Gençlik eğitim Merkezi Yapılan Ders Saati                     13.588 

 Psikolojik danışmanlık Birimi Bireysel Görüşme (Kişi)                   52 

 Rehberlik Birimi Veli Görüşme Sayısı     (Kişi)                                     93 

 Rehberlik Birimi Öğrenci Görüşme Sayısı  (Kişi)                                75 

 Çocuk Gündüz Bakımevi Şube Sayısı                                          7 

 Çocuk Gündüz Bakımevi öğrenci sayısı                                        308 

 

Kurum İçi Eğitimler 

 

 Temel Kamu ihale ve e-ihale Eğitimi         1 

 Temel Oryantasyon  Eğitimi                         2 

 Stajyer Öğrenci Geliştirme Eğitimi         1 

 Belediye Meclisi’nin Görevleri Eğitimi         1 

 Belediye Meclis Üyeleri Eğitimi          1 

 Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü eğitimi         1 

 Sivil Toplum Günleri Eğitimi          1 

 Stratejik Plan ve Performans Programı Hazırlama Eğitimi      1 

 

 

 ALT YAPI-ÜSTYAPI  FAALİYETLERİ 

 

Asfalt Kaplama / Yama Çalışması 5.120 Ton 

Stabilize ve Reglaj Çalışmaları 5.148 m³ 

Kanal Çalışması (Atıksu ve Yağmursuyu) 1.976 m 

Baca + Izgara Yapımı ve Yükseltme 240 Adet 

Baca + Izgara Temizliği 1.502 Adet 

Bordür Yapımı ve Tamir Çalışması 6.785 mtül 

Beton Parke Yol ve Tretuvar Yapım ve Onarım Çalışması 10.844 m² 

Yüzey Kaplama Çalışması (Granit, Çini, Traverten vd.) 3.450 m² 

Ortopedik Engelli ve Yaşlı Erişim Çalışmaları (Rampa, Merdiven ve Yüzey 

Kaplama) 

17 Adet 

Görme Engelli Erişim Çalışmaları 63 m² 

Merdiven Yapımı, Kaplama ve Bakım-Onarım Çalışması 5.769 mtül 

Duvar Çalışması (Taş, Tuğla ve Betonarme Duvar) 3.986 m² 

Duvar Çalışması (Taş, Tuğla ve Betonarme Duvar Malzeme Yardımı) 3.654 m² 

Doğal Afet Kaynaklı Hasarlı Yapılarda Restore Edilen Hane Sayısı 13 Konut 

İnşaat ve Çatı Malzemesi Yardımı Yapılan Hane Sayısı 6 Konut 374 

m² 



27 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Çatı Yapımı ve Onarımı (Okullar, Kız Öğrenci Yurdu, Muhtarlıklar, Kapalı Spor 

Salonu, Dernekler, Sosyal Tesisler, İbadethaneler vs.) 

26 Adet 1.554 

m² 

Seramik ve Karo Uygulamaları 2.116 m² 

Sıva Çalışmaları (Kaba - İnce, Alçı, Saten Alçı, Dekoratif vd.) 5.139 m² 

Boya Çalışmaları (Okullar, Kız Öğrenci Yurdu, Muhtarlıklar, Kapalı Spor Salonu, 

Dernekler, Sosyal Tesisler, İbadethaneler vs.) 

48.181 m² 

Boya Yardımı Yapılan Kurum ve Kuruluşlar (Okullar, Kız Öğrenci Yurdu, 

Muhtarlıklar, Kapalı Spor Salonu, Dernekler, Sosyal Tesisler, İbadethaneler vs.) 

22 Adet 1.008 

Kg 

Trafik Düzenleme ve Esnek Dikme Uygulamaları 769 Adet 

Yol Bariyeri (Korkuluğu) Yapımı 110 mtül 

Hız Kesici Bant (Kasis) Uygulamaları 8 Adet 

Kışla Mücadele Çalışmaları (Cadde -  Sokakların Kürenmesi ve Tuzlanması) 170 Ton 

Kışla Mücadele Destek Çalışmaları (Muhtarlıklar, Okullar, İbadethaneler vb. 

Torbalanmış Tuz Dağıtımı) 

153 Torba 

Kanal Müdahale Çalışmaları (Vidanjör-Kuka İle Kanal Açma, Foseptik Çekme ve 

Yağmursuyu Sistemlerine Bakım Çalışmaları) 

277 Adet 

İnşaat Atığı, Moloz ve Hafriyat Nakli 1.924 Sefer 

Yapım, Mal ve Hizmet Alımı İşlemleri (Doğrudan Temin 42 Adet + İhale 9 Adet) 51 Adet 

Etkinlik Alanı Düzenlemesi (Ramazan Çadırı Kurulumu, İstinye Tersane Alanının 

Ramazan Etkinlikleri İçin Hazırlanması vb.) 

  

 

 Sarıyer Maden Mahallesi'nde bulunan kurban kesim alanındaki mescit için halı alımı yapıldı. 

 Neslişah Sultan Camii’ne tente alımı yapıldı. 

 Kumköy Ferhan Bedii Feyzioğlu İlk-Orta Okulu ve Şehit Üsteğmen Ali Büyükdicle Özel Eğitim Okulu' nun 

bakım onarım işleri yapıldı. 

 Fener İlkokulu, Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi, Zübeyde Hanım İlkokulu Ve Recaizade Ekrem 

İlkokulu’nun muhtelif pano alımları ve bakım onarım işleri yapıldı.  

 Bahçeköy Camii'ne Ses Sistemi alımı yapıldı.  

 Yeniköy Mimar Sinan Parkı içerisindeki Atatürk Büstü yenilendi ve Büst yanlarına bayrak direği yapıldı. 

 Büyükdere Balıkçılar Derneği'ne mobo alımı yapıldı. 

  Orgeneral Emin Alpkaya Ortaokulu'nun Atatürk Köşesi yenilendi. 

 Mehmet İpgin İlkokulu Müdürlüğü Anasınıfı girişinde tadilat ve düzenlemeler yapıldı. 

 Gümüşdere İlköğretim Okuluna tabela alımı yapıldı.  

 Fener İlköğretim Okulu'na tabela alımı yapıldı. 

  Rumelikavağı Muhtarlığına bilgilendirme pankartı alımı yapıldı.  

 Yeniköy Mehmetçik Ortaokulu'na Atatürk Büstü alımı ile bayrak direği yapıldı. 

 Zübeyde Hanım Ortaokulu Müdürlüğü'nün öğretmenler odasına mutfak tezgahı yapıldı. 

 Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi'ne 80x200 ebatlarında 15 (on beş) adet mantar pano alımı yapıldı.  

 Mehmet Akif İlkokulu'na muhtelif malzeme alımı yapıldı. 

 Şehit Üsteğmen Ali Büyükdicle Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi’ne Atatürk Büstü alımı ile bayrak direği 

yapıldı.  

 Sarıyer Kent Konseyi Doğal Afetler, Deprem Ve Arama Kurtarma Çalışma Grubu için İsim tabelası alımı 

yapıldı. 

 Halk Eğitim Merkezi'nin yeni binaya taşınması nedeniyle muhtelif bakım onarım işeri yapıldı, tabelaları 

değiştirildi ve Atatürk Büstü alımı yapıldı.  

 Cevat Koçak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Atatürk Büstü yenilendi. Yanlarına bayrak direği yapıldı. 

 Özdemir Sabancı Anadolu Lisesi'nde bulunan Atatürk Büstü yenilendi. Yanlarına bayrak direği yapıldı.  



28 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 Mehmet Akif Ortaokulu’na Atatürk Büstü ve Atatürk Köşesi yapıldı. 

 Tuncay Artun İMKB Doğanevler İlkokulu’nun bakım onarım işleri yapıldı. Kalorifer Kazanı yenilendi. 

 İlçemiz muhtarlıklarına ve muhtelif kamu kurumlarına ihtiyaç halinde verilmek üzere 50x70 çerçeveli, 

Belediye logolu Atatürk portresi alımı yapıldı. 

 Çayırbaşı Spor Kulübü Binası için PVC, Branda ve Forex görselleri alımı yapıldı. 

 Sarıyer Merkez Mahallesi'nde bulunan Ali Kethüda Camii'ne 2 Adet Tente yapıldı.  

 Kireçburnu Devriye Ekipler Amirliği'ne güvenlik amaçlı korkuluklar ve çimçit yapıldı 

 

 ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİ 

 

 Toplanan Evsel Atık (Çöp) Miktarı      79.343 ton 

 Toplanan Katı Atık  (Eski Eşya )Miktarı        8.199 ton 

 Toplanan Ambalaj Atık (Geri Dönüşüm) Miktarı         5.590 ton 

 Dağıtılan Ve yıkamada kullanılan Su miktarı                   9.200 m3 

 Birçok İbadethane,Resmi kurum ve Stk temizliği Yapılmıştır 

 11 Ocak 2019 Mehmet Akif İlkokulunda “Balık Yiyorum Sağlıklı Büyüyorum” eğitim semineri düzenlendi.  

 Veysel Vardal Görme Engelliler İlkokulunda Balık Ekmek İkramı yapıldı. 

 6 Şubat 2019’da Yaşar Kemal Kültür Merkezinde İlçemizdeki okullardan davet  

 Edilen öğretmenlerimize Bitkisel Atık Yağlar konulu ‘’Eğitimcinin Eğitimi’’ semineri verildi.  

 19 Şubat 2019’da Yaşar Kemal Kültür Merkezinde Geri Dönüşüm Atık Malzemeler (Atık Pil, Elektronik Atık, 

Bitkisel Yağ Atıkları, Tekstil Atıkları ) temalı seminer düzenlendi. 

 22 Mart Dünya Su Günü “Suyumuza Sahip Çıkıyoruz” panelini gerçekleştirdik. 

 23 Mart 2019’da “Dünya Orman Haftası” nedeniyle “Türkiye Orman Çalıştayı” yapıldı.  

 20 Nisan 2019 Türk Kalp Vakfı ile birlikte “Kalbin İçin Olta At” etkinliği gerçekleştirildi. 

 30 Nisan 2019 Mehmet İpgin İlkokulunda “Balık Yiyorum Sağlıklı Büyüyorum” eğitim semineri düzenlendi.  

 19 Mayıs 2019 “Doğaya Gençlik Yürüyüşü” yapıldı. 

 29 Mayıs 2019’da Çevre Haftası kapsamında Derbent Hatemoğlu İlkokulunda etkinlik yapıldı. 

 14 Haziran 2019 Zihinsel Engelliler İçin Dayanışma Vakfı (İZEV) ile Bitkisel atık yağların toplanması konusunda 

Sarıyer Merkez Atatürk Anıtının bulunduğu park alanında etkinlik yapıldı.  

 27 Mayıs 2019 Şükrü Naili Paşa İlkokulunda “Balık Yiyorum Sağlıklı Büyüyorum” eğitim semineri düzenlendi.  

 Rumeli Feneri Soğuk Hava Deposu inşası yapıldı. 

 Her ay su ürünleri kooperatiflerine teknik ziyaretler düzenlendi. 

 8 adet su ürünleri kooperatifimizin fiziki ve teknik eksiklikleri aylık ziyaretlerde raporlanıp çözüm için destek 

sağlanmaktadır. 

 Kullanılmış eşya kumbara adedi 86 toplanan eşya miktarı 37.200 kg  

 Atık yağların kaynağından ayrı toplanabilmesi için 58 adet atık yağ toplama bidonu dağıtılmış olup, ev ve 

işyerlerinden toplam 224.025 kg atık yağ toplanmıştır.  

 Atık pillerin kaynağından ayrı toplanabilmesi için 149 adet pil kutusu dağıtılmış olup, 2.939 kg atık pil 

toplanmıştır.  

 Elektronik atıkların kaynağından ayrı toplanabilmesi için 61 adet elektronik atık toplama kutusu dağıtılmış 

olup, 670 kg elektronik atık toplandı.  

 TAP (Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) ile Okullarda, atık pillerin çevreye verdiği zararları 

önlemek konusunda bilinçlendirme oluşturmak için “kampanya düzenlendi. 

 Belediyemizce İlçemizde yapılan etkinliklerde ve Okullarda yapılan çalışmalarda çevre ve geri dönüşüm 

konulu 1500 adet kitapçık dağıtıldı.  

 Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi Ve Yönetmeliği Kapsamında 71 adet şikâyet yerinde ölçümler yapılıp 

değerlendirilerek sonuçlandırıldı.  

 Hava Kirliliği Kontrolü kapsamında 22 adet şikâyet yerinde değerlendirilmiş olup, şikâyet unsurlarının 

giderilmesi sağlanarak sonuçlandırıldı.  

 21 adet hafriyat toprağı inşaat ve yıkıntı atıkları kontrolü kapsamında değerlendirilip gerekli yazışmalar 

yapılarak sonuçlandırıldı.  



29 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 Diğer Çevre Şikâyetleri (kanalizasyon, fosseptik, deniz kirliliği vb.) kapsamında 19 adet kanalizasyon, usulsüz 

deşarj, deniz kirliliği gibi şikâyetler yerinde tetkik edilerek sonuçlandırıldı.  

 28 adet işyerinde Bitkisel atık yağ denetimleri yapıldı. 

YAPIMI ve YENİLEME ÇALIŞMALARI BİTİRİLEN PARKLAR VE YEŞİL ALANLAR 

 

 Uskumruköy kemal inci parkı (1409  M²) 

 Maden Dere İçi Sokak Berfo Ana Parkı  
 Derbent Kale Parkı 

 Ferahevler Necip Fazıl Kısakürek Parkı 

 İstinye Kenan Pars Sağlıkçılar Parkı 

 Yeniköy Attila İlhan Parkı 

 Ayazağa 211. Sokak Parkı 

 Cumhuriyet Şehit Polis M. Emin Kepçe Parkı 

 Ayazağa Belediye Dükkanları Önü Parkı Yenileme 

 Yenimahalle Havantepe Yakup Kaptan Topçular Parkı Yenileme 

 Huzur Mahallesi Atatürk Oto Sanayi Yeşil Alan Düzenlemesi 

 Zekeriyaköy  Kadir Yiğit Bayraktar Rekreasyon Alanı   (20 000 M²) 

 Zekeriyaköy Beşevler Sitesi Yanı Parkı (Hibe)  (Park 105) ( 795 M²) 

 Ayazağa Kemerburgaz Caddesi  Spor Alanı   (Hibe) 1145 M² 

 

BAKIM-ONARIM ve DÜZENLEME ÇALIŞMALARI YAPILAN PARKLAR 

 

 Büyükdere Ali Yılmaz Balıkçılar Parkı:  Atm Yerlerine 3 Adet Bank Montajı. 

 Zekeriya Yurdakul Parkı Park İçine 2 Adet Beton Ayaklı Yeni Bank Montajı. 

 Ayazağa 162. Sok. Parkı: Park Duvar Üstlerine Panel Çit Montajı Yapıldı. 

 Cumhuriyet Mahallesi Leyla Aydemir Parkı: Park Girişine Ferforje Kapı Takıldı. 

 Gümüşdere Ali Seracılar Parkı: Park İçine 2 Adet Bank Montajı. 

 Gümüşdere Kilise Arkası Spor Aletleri Alanı: 2 Adet Bank Montajı. 

 Tarabya Levent Kırca Parkı: Park İçine 1 Adet Piknik Masası Montajı. 

 Reşitpaşa Aziz Sancar Nobel Barış Parkı Araç Girişi Engellemek İçin 3 Adet Baba Montajı Yapıldı. 

 Sarıyer Sarıdağ Dernek Yanı Parkı: Duvar Üstü 2. Mtrlik Panel Çit Montajı. 

 Darüşşafaka Ziya Sonay Parkı: Spor Aletleri Boyandı. 

 Huzur Mahallesi Hüseyin Güvercin Parkı Yenilendi. 

 İstinye Kenan Pars Sağlıkçılar Parkı: Oyun Grubu Etrafına Ahşap Çit Yapımı. 

 Ayazağa 162. Sokak Parkı: Park İçi Duvar Üstü Panel Çit Yapımı. 

 Çayırbaşı Ahmet Kostarika Parkı: Park İçindeki Kılırmış Banklardan 4 Adet Beton Ayaklı Banklar İle 

Değiştirildi. 

 Kilyos Levrek Sokak Parkı: Ahşap Oyun Grupları Boyandı. Tahterevalli Değiştirildi.  

 Ağaç Dikimi         62 ADET 

 Çim Serimi                    12,311.M² 

 Mevsimlik Çiçek                63.326 ADET 

 Fidan ve Çalı Dikimleri                      2450 ADET 

 Budanan Ağaçlar                   931 adet 

 

ATÖLYE ÇALIŞMALARI, 

 

Bank 309 Adet, Büyük Saksı 31 Adet, Tek Kuleli Oyun Grubu 10 Adet, Çift Kuleli Oyun Grubu 3 Adet, 

Tahterevalli 5 Adet, Piknik Masası 46 Adet, Mutfak Dolabı 3 Adet, Kapı 8 Adet, Köpek Kulübesi 3 Adet, 

Kitaplık 1 Adet, Ahşap Pencere Yapımı 9 Adet, Dolap 1 Adet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 SAĞLIK FAALİYETLERİ 

 

 Poliklinik Hizmeti verilen kişi sayısı       11467 

 Ambulans hizmeti verilen kişi sayısı            1244 

 Labaratuvar Hizmeti verilen kişi sayısı         6908 

 Psikolojik Destek verilen Kişi sayısı         2594 

 Sünnet Kampanyası Katılan Kişi sayısı           315 

 Diş polikliniği Hasta Sayısı          1540 

 Küçük Müdahaleler           3193 

 Vefat İşlemleri              268  

 

 VETERİNERLİK FAALİYETLERİ 

 

 Kısırlaştırılan Kedi Köpek Sayısı :     804 Kedi  –   277 Köpek  

 Tedavi Edilen Kedi Köpek Sayısı:     4498 Kedi –  1623 Köpek  

 Aşılanan Kedi Köpek Sayısı:                  543 Kedi   –    515 Köpek  

 Sahiplendirilen Kedi Köpek Sayısı:    42 Kedi    –     55 Köpek  

 Müşahedeye alınan Kedi Köpek Sayısı:    5 Kedi      –      48 Köpek    

 Yapılan İlaçlama sayısı( Özel Mülkiyet Ücretli) Haşere:         60 adet  

 Arı İlaçlaması:                  7 

 Fare İlaçlaması:              147 

 Haşere:               225 

 Dezenfektan:                             21 

 

 Çağrı merkezi tarafından gelen şikayet cevaplandırma sayısı: 8009 Adet  

 

 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

 Kadrolu işçi Personelerimize İş güvenliği eğitimi verilmiştir (Kişi)     53  

 Kadrolu işçi personellerimize sağlık muayenesi yapılmıştır.  (Kişi)  109  

 4-10  mayıs iş sağlığı ve güvenliği haftası etkinliği düzenlenmiştir. 

 

 EĞİTİM VE EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK FAALİYETLERİ 

 Okullarda Temel Afet Bilinci Eğitimi   (Kişi)     1432 

 Belediye Arama Kurtarma Biriminin Eğitimi (Kişi)         20 

 Vatandaşa Temel Afet Bilinci Eğitimi  (Kişi)       140 

 

 SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER  

 El sanatları,enstrüman,müzik,dans, görsel sanatlar ve dil kursları olmak üzere 47 farklı branşta  29 farklı 

merkezde 50 eğitmenle 3.475 kursiyere eğitim verildi. 

 3’ü çocuk, 6’sı yetişkin  olmak üzere 9 tiyatro oyunu, 16 kez sahnelenmiş olup,   2.730 kişi tarafından  

izlendi.  

 20 Ocak- 2 Şubat  tarihleri arasında bu yıl  sekizincisini düzenlediğimiz “Karne Şenliği”nde 8 tiyatro oyunu 

ile  14 gösterim yapıldı,  5.864 çocuk tarafından izlendi. 

 Geleneksel hale getirdiğimiz “Sarıyer TiyatrOdaŞenliği’nin  bu yıl 16 Şubat-27 Mart 2019  tarihleri 

arasında sekizincisi düzenlendi.“ Sariyer TiyatrOda “Şenlikleri kapsamında 16 yetişkin, 3 çocuk oyunun 

gösterimi yapıldı. Oyunlar  11.022 kişi tarafından izlendi. 

 Özel günler ve anma etkinliklerininde yer aldığı  12 konser düzenlendi, yaklaşık 7.000 kişi tarafından 

izlendi.  

 Farklı  konularda,  3 konferans, 3 panel düzenlendi, yaklaşık  2.250 kişi  katıldı. 

 El Sanatları, ahşap,resim ve fotoğraf branşlarında toplam  14 sergi düzenlendi, yaklaşık      20.000 kişi 

tarafından ziyaret edildi 

 Çocuklar İçin Felsefe Atölyesi  Sertifika Töreni ve Sergisinde 39 öğrenci katılım sertifikalarını  aldı. 

 İlköğretim  Okullarında 3D Sinema Gösterimi 12.000 öğrenci tarafından izlendi 

 10. Mahallelerde Tiyatro Şenliği (10 Mayıs- 1 Haziran ) 765 kişi tarafından izlendi. 

 SARIYER BELEDİYESİ  HALK  DANSLARI TOPLULUĞU 534 kişiye eğitim verdi 

 Bolca Nine Kültür Gezimize 1.015 kişi katıldı. 

 Sarıyer Mikro Kredi Şubesi 2019 yılının Haziran ayı sonu itibari ile 70 girişimci kadına 258.000,00 TL kredi 

dağıtımı yaparak üyelerinin ekonomiye  ve aile bütçelerine katkı sağlamalarına  olanak sağladı. 

 Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Toplantı yapılarak Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde 820 kişiye yemek verildi. 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliğinde 15.000 adet karanfil alındı 

 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ düzenlendi 

 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI Kutlandı 



31 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 Ramazan Şenlikleri Düzenlendi 

 19 MAYIS ULUSAL EGEMENLİK VE GENÇLİK BAYRAMI Kutlandı 

 2 HAZİRAN SÜNNET ŞÖLENİ Düzenlendi 

 

 Kütüphane Hizmetleri 

 

 Sene başında 1.596 üye sayımız; 01 Ocak-31 Mart tarihleri arasında 129 yeni üye ile 1.725’e ulaştı. 

Belirtilen tarihler arasında 1.318 ödünç ve iade işlemi, 1.625 web üzerinden arama  ile toplam 2.008 

ziyaretçi kütüphanemizden faydalandı. 

 

 

 SOSYAL DESTEK FAALİYETLERİ 

 

 Halk Kart Verilen Kişi sayısı        5.455 

 Eğitim Yardımı Verilen Kişi sayısı       6.177 

 Sünnet Kıyafeti Alımı (Kişi)           251 

 İftar Yemeği Hazırlanması ve Dağıtımı: (Kişi)                        95.860 

 Cenaze Yemeği İkram :                772 

 Engelli Çocuk Aile Destek Merkezi (EÇADEM) :                70 

 Asker Maaşı verilen Kişi sayısı                   87 

 Maddi Yardım Yapılan Kişi sayısı       1.309 

 Hasta Bezi Alımı (Paket)        8.000  

 Engelli Koordinasyon Merkezi (SEKOM): Danışmanlık                              1.382 

 Sarıyer Kadın Eğitim Merkezi ( SEKAM): Danışmanlık                       137  

 Kilyos Sosyal Tesisler: Yemek Hizmet Alımı yapılmış olup, 450 Yataklı konaklama ile toplamda 2.303 kişiye Misafir 

olarak ağırlanmıştır. 

 

Ulaşım Faaliyetleri  

 Ulaşımı Sağlanan  Engelli Vatandaş Sayısı      216 

 Engelli Araç Bakım Ve onarımı         109 

 Okul Etkinliklerine Gönderilen Araçlar  (Sefer Sayısı)     775 

 Etkinliklere Gönderilen Araç sayısı (Sefer Sayısı)     455 

 Yaz Spor Okulları Araç Temini (Sefer Sayısı)      841 

 Amatör Spor Kulüplerine Araç Temini (Sefer Sayısı)     261 

 Mezarlık Ziyaretleri için Araç temini (Sefer Sayısı)     309 

 SPOR FAALİYETLERİ 

 

 İlçemizde bulunan 30 amatör spor kulübüne federasyon katılım bedeli ve kulüp giderleri için nakdi yardım 

yapıldı. 

 2019 yılı ilk 6 ayında toplam 1.061 kadının, rekreasyon (pilates-zumba-step aerobik-yüzme) 

etkinliklerinden faydalanmaları  sağlandı. 

 “Karneni Getir, Havuzda Yüz” projesi kapsamında sömestr tatilinde karnesini getiren 311 ilk ve ortaokul 

öğrencisi SarFit Spor Tesislerinde Karne Hediyesi olarak havuzdan faydalandı. 

 EÇADEM ile Engelli Koordinasyon Merkezinin (SEKOM) yönlendirdiği engelli ve fiziksel raporu bulunan 

125 engelli vatandaşımıza SarFit Poligon ve Huzur Spor Tesislerinde haftanın belirli günlerinde yüzme 

dersleri verilmekte olup, fiziksel aktiviteler yaptırıldı. 

 İlçemizde bulunan okul ve amatör spor kulüplerine spor malzemesi desteği verildi. 

 İFET ( İlkokullar arası Fiziksel Etkinlikler Festivali) Etkinliğine destek verildi. 

 10 Branşta 3600 öğrencinin katılımı ile 11.yaz spor okulları açılışı gerçekleştirildi. 

 4.Liselerarası Havuzda Eğlenceli Kano Yarışları, 6 okul ve 160 öğrenci katılımı ile gerçekleştirildi. 

 Sarıyer Belediyesi ve Atlı Tur Doğal Yaşam Derneği ile ortaklaşa düzenlenen proje kapsamında 5 gündüz 

bakım evinden toplam 70 çocuğun katılımı sağlandı. 

 21 Haziran  5.Uluslararası Yoga Günü Etkinliği gerçekleştirildi. 

 İlçemizde bulunan 20 ilköğretim okulundaki toplam 1000 öğrenciye paintball etkinliği düzenlendi. 

 Talepler üzerine çeşitli turnuvalara stat tahsisi, kupa, madalya, ikram ve duyuru materyalleri desteği 

sağlandı 

 

 

 

 

 



32 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 İMAR VE ŞEHİRCİLİK FAALİYETLERİ 

 

 Yazı İle Bildirilen İmar durumu       520 

 Tanzim Edilen Çizimli İmar Durumu       113 

 Onaylanan Vaziyet Planı          11 

 Tasdik Edilen Avan Proje             11 

 Tasdik Edilen Mimari Uygulama Projesi        11 

 Suret Tasdiki Yapılan Mimari Proje Sayısı          1 

 Onaylanan Kat İttifakı                    8 

 Onaylanan Cins Tahsisi            7 

 Hatalı Bağımsız bölümü düzeltmesi           1 

 Mimari Proje Tescili           12 

 Mekanik –Elektrik Proje Onayı           6 

 Yapı iskan kontrolü                9 

 Asansör Tescil  belgesi        146 

 Düzenlenen Yapı Ruhsatı          52 

 Yapı Kullanma Belgesi        180 

 Zemin etüd Onay İşlemleri            5 

 Riskli Yapı Tespit İşlemleri            1 

 Yıkım Ruhsatı Düzenlenmesi            2 

 Kot Kesit Krokisi             7 

 Plankote ve Ağaç Rölevesi            2 

 İnşaat İstikamet Rölevesi          97 

 Tespit Ölçüm Aplikasyon İşlemleri       126 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca onaylanan 1 adet Koruma Amaçlı İmar Planına kurumumuza ait itiraz 

yazısı iletildi. 

 Onaylanan 1/5000 ve 1/1000 ölçekli 5 adet İmar Planının dağıtımı yapıldı. 

 İlgili kurumlara ve/veya tarafımıza iletilen 16 adet İmar Planına kurum görüşü verildi. 

 1/1000 ölçekli Rumelifeneri Gerigörünüm ve Etkilenme Bölgeleri Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı kurum 

görüşleri alınarak imar planı teklifi çalışmaları yapıldı. 

 İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünce talep edilen Çayırbaşı Mahallesi, 538 ada 40 no.lu parselde bulunan Otopark 

Alanının Sağlık Tesisi Alanına alınmasın yönelik Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi 

çalışmalarına Başkanlık Olur’u doğrultusunda başlandı. 

 İlgilisi tarafından hazırlanan ve gereği için tarafımıza iletilen Zekeriyaköy Mah, Kasapçayırı Mevkii, 130 ada 3 

no.lu parsele ait 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi Sarıyer Belediye Meclisine 

iletildi. 

 1/1000 ölçekli Sarıyer İlçesi Gerigörünüm ve Etkilenme Bölgeleri Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Revizyon 

çalışmalarına devam edildi. 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca, Kentsel Dönüşüm uygulamalarının bütüncül bir şekilde yönetilmesi amacıyla 

hazırlanması talep edilen Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlanarak ilgili kurumlara iletildi. 

 

 KENT ESENLİĞİ FAALİYETLERİ 

 

 DESTEK EKİPLERİ ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

Kaldırılan ve Çekilen Hurda Araç 8 Adet 

Resmi – Dini Bayramlar, Belediyemiz Tüm Etkinlikleri ile Türk Telekom Arena-

Bahçeköy Spor Salonu-Yusuf Ziya ÖNİŞ Stadyumu Resmi ve Özel Müsabakaları 

Görev Yapıldı. 

 

        145 

 

Adet 

 

HUZUR VE SUKUNA YÖNELİK ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununa aykırı davranarak ÇEVREYE RAHATSIZLIK VERECEK 

ŞEKİLDE GÜRÜLTÜ yapan İŞLETMELERE (Ç.E.D.) uygulanan cezai işlem adedi toplam CEZA 

TUTARI 

7 Adet 12.168,00 ₺ 

Mobil Huzur Ekibi tarafından ilçe genelinde yapılan kontrollerde DİLENCİLİK yaptığı tespit 

edilerek hakkında Kabahatler Kanununa istinaden işlem yapılan kişi ve uygulanan CEZA 

TUTARI 

94 Adet 12.852,00 ₺ 



33 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Mobil Park Ekibi tarafından İlçe genelinde yapılan kontrollerde UMUMA AÇIK yerlerde 

ÇEVREYE RAHATSIZLIK verdiği tespit edilenler hakkında Kabahatler Kanununa istinaden 

işlem yapılan kişi sayısı ve uygulanan CEZA TUTARI 

238 Adet 35.285,00 ₺ 

    

5326 Sayılı KABAHATLER Kanununa göre uygulanan cezai işlem adedi ve toplam CEZA 

TUTARI 
1734 Adet 153.317,00 ₺ 

5957 Sayılı Kanuna aykırı davranışta bulunan ve PAZAR ESNAFINA yapılan işlem uygulanan 

CEZA TUTARI 
15 Adet 2.513,00 ₺ 

    

    
TOPLAM MİKTAR 2088 ADET 216.135,00 ₺ 

 

 

 DİĞER FAALİYETLER 

 

 

İLÇE DAHİLİ İŞYERİ DENETİMİ VE EVRAK EKİPLERİ ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

Denetlenen Sıhhi İşyeri  305 Adet 

Denetlenen Gayrisıhhi İşyeri  84 Adet 

Denetlenen Gayrisıhhi Gıda Üretim Yerleri  0 Adet 

Denetlenen Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri  67 Adet 

Ruhsatsız Faaliyetinden Dolayı Zabıt Tanzim Edilen İşyeri 113 Adet 

Ruhsat İşlemlerini Tamamlamayıp Mühürlenen İşyeri Sayısı 6 Adet 

Ruhsat İşlemleri Tamamlattırılıp, Müracaat Etmeleri veya Ruhsat Almaları Sağlanan 

İşyeri Sayısı 
         33 Adet 

Ruhsat İşlemleri Devam Eden İşyeri Sayısı 60 Adet 

Terki Ticaret Eden İşyeri Sayısı 14 Adet 

Mühür Fekkinden Dolayı Tutanak Tanzim Edilen İşyeri  6 Adet 

Kaymakamlık Makamından Gelen evrak doğrultusunda Süreli Mühürlenen İşyerleri  8 Adet 

Araştırması Yapılan Asker Ailesi Evrakları   119 Adet 

İŞLEM GÖREN EVRAK 815 Adet 

 

 

 

ÇARŞI EKİBİ ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

Organik Köylü Pazarında Tezgah Açan Esnaf Sayısı 34 Esnaf 

Antika ve El Emeği Göz Nuru Pazarlarında Tezgah Açan Esnaf Sayısı 28 Esnaf 

 

                                               PAZAR EKİBİ ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

İlçe Genelinde Kurulan Pazar Sayısı 22 

Pazar Tahsisi Yapılan Esnaf Sayısı 12 

5957 Sayılı Kanuna aykırı davranışta bulunan ve PAZAR ESNAFINA yapılan işlem 

uygulanan cezai işlem adeti toplamı 
15 

5957 Sayılı Kanuna aykırı davranışta bulunan ve PAZAR ESNAFINA yapılan işlem 

uygulanan cezai işlem tutarı 
  2.513,00 ₺ 

 

GECE EKİBİ ÇALIŞMA ÇİZELGESİ 

Çevreye Rahatsızlık Verecek Şekilde Gürültü yapan İşletmelere (Ç.E.D.) 

uygulanan cezai işlem adedi toplam  
7 

Çevreye Rahatsızlık Verecek Şekilde Gürültü yapan İşletmelere (Ç.E.D.) 

uygulanan cezai işlem tutarı 
12.168,00 ₺ 



34 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Bilgi İşlem Birimimiz Tarafından Kurum içi ve Kurum Dışına Verilen Bilgi İşlem Hizmetleri 

 

 Yeni açılan Derbent Gündüz Bakımevi, Ayazağa Sarfit ve Büyükdere Sosyal Market’ e internet hattı alınmış ve gerekli 
alt yapıların ayarlaması yapılarak internetlerini sorunsuz bir şekilde kullanılması sağlandı. 

 Belediyemiz dış birimlerinden olan Ferahevler Şantiye’ de kullanılan ve kopan kamera sistemini yenilenerek tekrar 
çalışır hale gelmesi sağlandı. 

 Sistem Biriminin planladığı barkod ve bilgisayar tanımlarına göre tüm bilgisayarlarda gerekli ayarlamalar yapılarak, 
bilgisayarın daha sağlıklı bir şekilde kullanılması ve sistem birimi tarafından gerekli kontrollerin yapılması için gerekli 
ayarlamalar yapılmaya başlandı. 

 25 ayrı noktada yapılan ücretsiz Wi-fi hizmeti sistemsel ve donanımsal olarak güncellenerek hizmetin daha sağlıklı 
alınabilmesi sağlandı. 

 Belediyemiz birimlerinde kullanılan Mac bilgisayarlara bakım, onarım ve güncelleştirme hizmeti verilmeye devam 
edildi. 

 Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet veren Sarıyer TV uygulamasının bakım onarım ve güncelleştirme hizmeti verilmeye 
devam edildi. 

 Müdürlüğümüze gelen 1100’ den fazla talebe en kısa sürede müdahale ederek çözüme kavuşmasını sağladı.  

 Tüm müdürlüklerde kartlı sistem entegreli çok fonksiyonlu yazıcıların kurulumu yapılarak evrak güvenliği, kağıt ve 
toner tasarrufu sağlandı. 

 Yaşar Kemal Kültür Merkezi ve Ferahevler bölgesinde bulunan Fen İşleri, Temizlik İşleri ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüklerine bağlı birimlere Radio Link üzerinden internet verilerek internet ve telefon ödemelerinde tasarruf 
sağlandı, ana hizmet binasında bulunan sistem odası üzerinde kontrol ve takip edilebilir hale getirildi. 

 Hizmet binamızda bulunana tüm bilgisayarların yazılım ve donanımsal kontrolleri yapıldı. Eksik ve yetersiz bulunan 
bilgisayar telefon ve tarayıcılar vs. tespit edildi. 

 Digikent sistemi üzerinde müdürlüklerin talepleri doğrultusunda 23 yeni özellik eklendi. 

 Kent rehberin Pazar yerleri ve Wi-Fi noktaları eklenerek detaylarının görüntülenmesi sağlandı. 

 Çağrı merkez tarafından 113.686 adet (111.936 santral üzerinden, WhatsApp üzerinden 1050, İBB maili vasıtasıyla 
gelen 700)   çağrıya cevap verildi.  

 Digikent için müdürlüklerden 313 talebin 290 adedi çözümlenerek tamamlandı, 5 talep test aşamasında 18 talep ise 
işlemi devam etmektedir. 

 

Ruhsat Faaliyetleri  

 İlçemiz İşyerlerinden 461 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı başvurusu alınmıştır 

 338 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı yazılmıştır 

 102 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı işyeri yetkilisine teslim edilmiştir 

 425 adet işyerinin ruhsat denetimi yapılmıştır 

 

İşletmeler Müdürlüğü Tarafından Kurum İçi ve Kurum Dışı 86 Ayrı Yere Bakım Ve onarım Hizmeti Verilmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

 

 ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİ 

 

 Evsel Atık (Çöp) Toplanması        

 Katı Atık  (Eski Eşya ) Toplanması      

 Ambalaj Atık (Geri Dönüşüm) Toplanması      

 Dağıtılan Ve yıkamada kullanılan Su Hizmeti 

 “Balık Yiyorum Sağlıklı Büyüyorum” Seminerlerinin yapılması.   

 Kum Zambakları Festivali 

 21 Ağustos Balıkçılık Çalıştayı 

 31 Ağustos Balık Sezonu açılışı 



35 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 “Geleneksel Balık Ekmek” Festivali (Balıkçılığın yoğun olduğu ilçemizde balık tüketim alışkanlığını 

kazandırmak ve Sarıyer için marka değer olan balık ve balıkçılığın vurgulanmasında yapmış olduğumuz 

bir farkındalık çalışmasıdır) düzenlenecektir. 

 Aylık Su ürünleri Kooperatifi ziyaretleri devam edilecek 

 Çevre Bilincinin Arttırılması ve Geri Dönüşüm eğitim seminerleri düzenlenecektir. 

 İlçemizdeki Resmi İlk, Orta ve Lise dengi okulların ve ibadethanelerin su depolarının temizlik ve 

dezenfeksiyonu yapılacaktır. 

 İklim Değişikliği Eylem Çalıştayı    

AÇIK SPOR ALANLARI ZEMİN YENİLEME VE TAMİR İŞLERİ 
 

SIRA PARK ADI MAHAL YAPILACAK İŞLER 

1 YENİ MAHALLE KOCAYEMİŞ PARKI BASKETBOL SAHASI KOMPLE YENİLEME 

2 
POLİGON MAHALLESİ CAHİDE 
SONKU PARKI 

BASKETBOL SAHASI KISMİ YENİLEME -BOYA 

3 İSTİNYE İBN-İ SİNA PARKI BASKETBOL SAHASI KISMİ YENİLEME -BOYA 

4 İSTİNYE CEHAR DUDAYEV PAKI BASKETBOL SAHASI KISMİ YENİLEME -BOYA 

5 
BALTALİMANI AYDINER SOKAK 
PARKI 

BASKETBOL SAHASI AKRİLİK ZEMİN 

6 
PINAR MAHALLESİ MEVHİBE 
İNÖNÜ SOKAK 

BASKETBOL SAHASI AKRİLİK ZEMİN 

7 İSTİNYE MEVLANA PARKI BASKETBOL SAHASI 
KISMİ YENİLEME -BOYA-
AKRİLİZ ZEMİN 

8 
DARUŞŞAFAKA EROL GÜNAYDIN 
PARKI 

BASKETBOL SAHASI KOMPLE YENİLEME 

9 
KAZIM KARABEKİR 2 TEMMUZ 
PARKI  

HALI SAHA KISMİ YENİLEME 

10 
PINAR MAHALLESİ AŞIK VEYSEL 
PARKI  

HALI SAHA KISMİ YENİLEME -BOYA 

11 F.S.M. AŞIK VEYSEL PARKI  HALI SAHA KISMİ YENİLEME -BOYA 

12 SARIDAĞ SİNAN ŞAMİL SAM PARKI  HALI SAHA KISMİ YENİLEME -BOYA 



36 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 

 EĞİTİM VE EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK FAALİYETLERİ 

 

 İlk Öğretim Haftası Kutlaması (kişi)       2000 

 Edebiyat Günleri ve ve sagem Şiir Teknesi Buluşması (kişi)                 500 

 Veli Toplantısı (Kişi)                                   800 

 Yazar Okur Buluşması  (kişi)                      800 

 Çocuk Hakları Festivali Prova (Kişi)                     200 

 Çocuk Hakları  Festivali (kişi)                            1500 

 Tim Sinema Gösterimi (Kişi)                           250 

 Şehir İçi Gezi  (Kişi)                          250 

 Okullarda Temel Afet Bilinci Eğitimi  (Kişi)      1500 

 Resmi Kurumlarda Afet Bilinci Eğitimi    Kişi)          10 

 Vatandaşa Temel Afet Bilinci Eğitimi  (Kişi)       500 

 

Kurum İçi Eğitimler :  

 Uygulamalı Kamyon Arkası İşçi Çalışma Eğitimi     1 

 Temizlik Ve hijyen Eğitimi        2 

 Taşınır Mal yönetimi Eğitimi        1 

 Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü eğitimi      3 

 Zabıta Gelişim programı eğitimi       1 

 Pedagoji Güncelleme eğitimi        1 

 Yönetim Becerileri Geliştirme Eğitimi      1 

 Kurum Kültürü ve aidiyet eğitimi       2 

 Kamu ihale Kurumu Eğitimi         2 

 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi      1 

 Eğiticinin Eğitimi         1 

 Liderlik Eğitimi         1 

KAUÇUK- OYUN GRUBU -JİMNASTİK ALETİ YENİLEME

MAHALLE PARK ADI KAUÇUK  (3340  m²)OYUN GRUBU JİMNASTİK ALETİ ZEMİN BETON BORDÜR

1 R FENER KALE YOLU NAKİYE ERGÜN 120

2 KİLYOS HALİT AKÇATEPE 100

3 KISIRKAYA
ŞEHİT KUMANDA ER

 TAMER YILDIZ PARKI
127

4 G.DERE ALİ ŞEN SERACILAR PARKI 90

5 Z KÖY TURYAP 95

6 Z.KÖY YENİ UYUM SİTE PARKI 106

7 Z.KÖY BAHRİYE ÜÇOK 97

8 Z.KÖY TUNCEL KURTİZ PARKI 88

9 BAHÇEKÖY KARADENİZ MAH BÜYÜTÜLECEK

10 SARIYER M AKİF ERSOY PARKI 211 MİNİ OYUN GRUBU

11 CUMHURİYET ERDAL TOSUN PARKI 85

12 KİREÇBURNU M. AŞIK PERVANİ PARKI 124

13 İSTİNYE SAHİL TRUVA PARKI 211 OYUN GRUBU

14 YENİKÖY ZEKİ MÜREN PARKI 91

15 REŞİTPAŞA TUNCAY ARTUN 96,5

16 BALTALİMANI GÜL SOKAK PARKI 86,5

17 BALTALİMANI AYDINER SOKAK 48,5

18 BALTALİMANI DEMİRTAŞ CEYHUN PARKI 167,2

19 MADEN BERFO ANA PARKI 96 95,76 7.6*12.6

20 BALTALİMANI TATLINAR SOKAK 81 1 TAKIM 81 9*9

21 HUZUR AYŞEN GRUDA 1 TAKIM

22 KİREÇBURNU ESKİ ÇİN KONS YANI 1 TAKIM 

23 MADEN HİBE PARK 120 12*10 12*10

24 FERAHEVLER GİRİŞ PARK 120

25 POLİGON 

İSMAİL HAKKI TONGUÇ

 PARKI 60

26 REŞİTPAŞA TUNCAYARTUN PARKI 90

27 PINAR Z. YURDAKUL 16*7.5:120

28 İSTİNYE MEVLANA PARKI

29 TARABYA NASRETTİN HOCA PARKI 

30 REŞİTPAŞA KATILIM PARKI 80

31 EMİRGAN POSTAYOLU CADDESİ 100 OYUN GRUBU 

32 PTT EVLERİ UĞUR MUMCU PARKI OYUN GRUBU 1 TAKIM

33 KİREÇBURNU ŞEYH EDİBALİ PARKI 310



37 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 SAĞLIK HİZMETLERİ  FAALİYETLERİ 

 

             Poliklinik Hizmeti     

             Ambulans hizmeti     

               Laboratuvar Hizmeti    

  Psikolojik Destek Hizmeti      

  Diş polikliniği Hizmeti 

  Küçük Müdahale Hizmeti 

devam Edecektir.        

 Ağustos ayında kurbanlıklar için genel hayvan sağlık kontrolü uygulaması yapılacak. 

 Eylül ayında kuduz aşısı kampanyası düzenlemesi planlanıyor. 

 Sarıyer bölgesi sınırları içinde hayvan sağlığı ve toplum sağlığı adına hayvan kısırlaştırma, tedavi, kuduz 

aşısı ve ilaçlama, periyodik olarak çalışma yapılması planlanıyor. 

 

 SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER  

 

 Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz “Dört Mevsim Yaşayan Sarıyer” Ulusal Fotoğraf Yarışması( 25 Mayıs-

6 Aralık) devam etmektedir. 

 2019 Yazın Sanat Kursları; Resim ( 250 Kişi), Halk Oyunları (80 Kişi), Bale (94 Kişi), Keman (65), Piyano ( 

208 Kişi), Bağlama (40 Kişi), Drama (278 Kişi), Felsefe Atölyesi (57 Kişi) olmak   üzere 8 branşta  Rıfat 

Ilgaz Kültür Merkezi  ve BKSM(Boğaziçi Kültür Sanat Merkezi)’de toplam 1.072 kursiyere  30 Ağustos 

tarihine kadar eğitim verilecektir. 

 02-04 Ağustos tarihleri arasında Kireçburnu Haydar Aliyev Parkı’nda “YAZ” kermesi düzenlenecektir.  
 16-17 Ağustos tarihlerinde Nevşehir Kültür Gezisi ( Hacı Bektaş-i Veli Anma Etkinliği) düzenlenecektir.  

 Eylül  ayı içerisinde 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı kapsamında yetişkin ve çocuklara (+9 yaş ) yönelik kurs 

kayıtları başlatılacaktır. Kayıt sonrası vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda kurslar açılacak olup, 

eğitim –öğretim yılı sonuna kadar devam edecektir.  

 7-8 Eylül tarihlerinde Kilyos Çevre ve Sanat Günleri etkinliği düzenlenecektir. 

 25-29 Eylül tarihleri arasında 8.Sarıyer Edebiyat Günleri etkinliği düzenlenecektir. 

 Ekim ayında Tiyatro Oyunları sezon açılışı yapılacak olup,  Mayıs 2020 ayı sonuna kadar ilçemizde yetişkin 

ve çocuklara yönelik tiyatro oyunlarının gösterimi yapılacaktır. 

 Kasım ayı içerisinde düzenlenecek TÜYAP Kitap Fuarına katılınacaktır. 

 Dünya Çocuk Kitapları Haftası kapsamında 10-17 Kasım tarihleri arasında Demirtaş Ceyhun Halk 

Kütüphanesi’nde çocuklara kitap okuma sevgisi ve okuma alışkanlığı kazandırmak için etkinlik 

düzenlenecektir. 

 Yıl sonuna kadar Müdürlüğümüz faaliyetleri  arasında yer alan (Konser, sergi, tiyatro, sinema, söyleşi, 

panel, konferans, vb.) etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

 

Kutlanması planlanan Önemli Günler 

 

 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  

 1 EYLÜL BARIŞA ÇAĞRI FESTİVALİ 

 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 

 

 

ULAŞIM HİZMETLERİ 

 Ulaşımı Sağlanacak  Engelli Vatandaş Sayısı (kişi)    350 
 Engelli Araç Bakım Ve onarımı        100 
 Okul Etkinliklerine Gönderilecek Araçlar (Sefer Sayısı)    1000 
 Etkinliklere Gönderilecek Araç sayısı (Sefer Sayısı)    500 
 Yaz Spor Okulları Araç Temini (Sefer Sayısı)     450 
 Amatör Spor Kulüplerine Araç Temini (Sefer Sayısı)    250 
 Mezarlık Ziyaretleri için Araç temini (Sefer Sayısı)    500 

 

 

 

 

 



38 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 SPORTİF FAALİYETLER 

 

 Mahallelerde kadın rekreasyon etkinlikleri için yeni dönem kayıtları alınması. 

 Amatör spor kulüpleri projeleri ve mahalle futbol turnuvalarına destek sağlanması. 

 İlçemizde bulunan amatör spor kulüplerine 2.kısım teşvik bedeli ödemelerinin yapılması. 

 Kış spor okulları yeni dönemi başlaması. 

 Okullarda spor eğitimi ve okullara malzeme desteği verilmesi. 

 Amatör spor kulüplerine malzeme desteği sağlanması. 

 Yeni sezon için spor tesislerinin bakım onarım işlerinin yapılması 

Planlanmaktadır 

 

 SOSYAL DESTEK FAALİYETLERİ 

 

 Soğuk Aşure: 17.000 Kişilik Soğuk Aşure Verilmesi düşünülmektedir. 

 Sıcak Aşure: 13.000 Kişilik Sıcak Aşure Verilmesi düşünülmektedir. 

 Muharrem Yemeği: 10.000 Kişilik Muharrem Yemeği verilmesi düşünülmektedir. 

 Aşurelik Malzeme: 6.000 Kişilik 100 şer koliler halinde dağıtımı yapılacaktır. 

 Kilyos Sosyal Tesisler: Yemek Hizmet Alımı yapılmış olup, bu yılda Memur İşçi ve SARBEL Personelleri 

konaklamaya devam edecektir. 

 Asker Maaşı: Asker Maaşı yılın ikinci yarısında da devam edecektir. 

 Maddi Yardım: Nakdi yardım bu yılın ikinci yarısında devam edecektir. 

 Hasta Bezi: Yatalak hastalarımıza bu yılın ikinci yarısında verilmeye devam edecektir. 

 Sosyal Market: Gıda Bankası (SOSYAL MARKET) adı altında gıda yardımı yapılması için mağazanın açılması ve 

faaliyete geçmesi  düşünülmektedir. 

 Halk Kart: Vatandaşlarımızın Ramazan Ayında Gıda Yardımı adı altında verilen ‘HALK KART ‘ bu yılın ikinci 

Yarısında verilmeye devam etmektedir. 

 Cenaze Yemeği: Bu yılın ikinci yarısında Cenaze yakınlarına desteğimiz devam etmektedir. 

 Eğitim Yardımı: Eğitim Yardımı Başvuru alımları yılın ikinci yarısında Eylül Ayı sonunda yapılması 

düşünülmektedir. 

 Medikal Malzeme Yardımı: Bu Yılın İkici Yarısında Hasta Yatağı ve Tekerlekli Sandalye alımı yapılması 

düşünülmektedir 

 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

 

 Personellerimize iş sağlığı ve iş güvenliği eğitimleri verilmeye devam edilecektir. 

 Memur personellere Sağlık muayenesi yapılacaktır. 

 Belediyemiz personellerine sertifikalı eğitimler verilecektir. 

 

 

 DİĞER FAALİYETLER 

 

Bilgi İşlem Birimimiz Tarafından Kurum İçi ve Kurum Dışına Verilmesi Planlanan Bilgi İşlem Hizmetleri 

 İlçemizdeki muhtarlıklar için işlemlerini daha kolay yapabilmeleri için yeni bir modül oluşturulması 

 Vatandaşın görüşlerinin alıması amacıyla Anket modülü hazırlanması 

 Belediyemiz bünyesinde bulunan tüm noktalardaki kameraların bakım onarım işlemlerinin yapılması 

 Uyuşturucu ile mücadele kapsamında kritik park ve bahçeler ile rekreasyon alanlarının tespiti ve bu bölgelere 
kamera sistemi yerleştirilmesi 

 Vatandaşların kullanımı için sağlanan ücretsiz Wi-fi hizmetinin kullanımına devam edilmesi 

 Dış birimlere internet hizmetinin radio link üzerinden verilerek sabit telefon hattı üzerinden alınan internet ve 
telefon hizmetinin azaltılarak tasarruf sağlanması 

 Tüm müdürlüklere bağlı birimlerde ve dış birimlerde de kartlı sistem entegreli çok fonksiyonlu yazıcıların kullanımı 
yaygınlaştırılarak evrak güvenliği, kağıt ve toner tasarrufu sağlanması. 

 Tespit edilen eksikliklere göre günümüz teknolojisine ve hali hazırda kullanmış olduğumuz sisteme uygun 
donanımsal cihazların alınması.  

 Çağrı Merkezinde sesli kayıt sistemine geçilerek vatandaşların talepleri ile ilgili sesli mesaj bırakmaları sağlanması.  

 Hizmet Binamızın tanıtımı için 360° görüntüsünün çekilerek yayınlanması. 

 Kent Rehberi üzerinde afet koordinasyon (afet toplanma noktaları,afet malzeme konteynerleri) merkezlerin 

işlerenerek detaylarının görünmesi 

Planlanmaktadır 

Muhtarlık Faaliyetleri  

 
 Muhtarlıklarımıza yönelik bilişim güvenliği, Windows ve Office programları konusunda eğitimler 

verdirilecek. 
 

 Muhtarlarımıza yönelik Sosyal, Eğitim ve Kültür gezileri düzenlenecek. 



39 
2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

 

 Tüm mahallelerimizde muhtarlıklarımızla eşgüdüm halinde vatandaşlarımızın kullanımına yönelik Ücretsiz 
İnternet Erişim Noktaları oluşturmak için çalışmalar yapılacak. 

 

 Muhtarlıkların Belediye Kent Bilgi Sistemi imkânlarını azami derecede kullanmasını sağlamak ve 
muhtarlıklara konu ile ilgili özel yetkilendirme yapmak için çalışmalar yapılacak. 

 
 Merkezi yerlerde fiziki koşulları uygun olan Muhtarlık binalarında halk kütüphaneleri oluşturulacak. 

 

 Kadınların birlikte vakit geçirebilmesi için Belediye Muhtarlık işbirliği ile uygun alanlar oluşturulacak. 
 

 Mahalleler arasında dayanışma ve birliğin sağlanması için her mahalleden en az 2 gönüllü mahalle temsilcisi 
belirlenerek tüm mahallelerin sorunlarının tespiti ve çözümü noktasında işbirliği noktasında çalışmalar 
yapılacak. 

 

 İçişleri Bakanlığı'nın Açık Kapı Projesi kapsamında gelen şikâyetlerin değerlendirilerek sonuçlarının 
Kaymakamlığa bildirilmesi. 

 

 Şikayetlerin veya isteklerin Muhtarlıklarca mobil veya bilgisayar ortamından doğrudan belediye 
otomasyonuna girişinin yapılması, sonucundan muhtarlıklara mail ve/veya sms ile geri dönüşüm sağlanması 
için çalışmalar yapılacaktır. 

 

 Muhtarlık hizmet binalarının her türlü sorununun tespiti ve giderilmesi konusunda çalışmalar yapılacaktır. 
 

 
 
 

 

 

 


